REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr./S1E Prot. Vau Dejés 10 §.©.32026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Per shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave 1é hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit 1é punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ 1¢ kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé¢ z.Gjon Guri, pér tu njohur si posedues
jopronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasurin€ me :

7K 3571, nr. Pasurie x, indeks harte K-34-64-(124-C)

Sipérfagja e pretenduar 5670 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t¢ Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé myjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1€ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pese)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njéisisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, n& ményré qé t&€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM DELEGIMI

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes. gov.al, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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| VENDNDODHJA :DV/ASHK/ZV: SHKODER ZONA

N(BASHKIA VAU DEJES)

KADASTRALE R.PASURIS INDEXI| HARTES.
35871 X K-34-684-(124-C)

| TE DHENAT E PASURISE:
| LLOJI | PASURISE. Kullote
[

SIPERFAQJA E PASURISE SIP.CJURMES NDERT R.KATEVE
8670 m2.

NR.PEM:

X X

X

f

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

3 5
= | Nr X ¥ |
875 1|487721.832|4672137.950
Legend I S T
Koordinatat.csv Events / r&fv / 3/487742.212]4672025.203
) / IS 4|487769.071]4672122 513
s RGOS S /
A Fooa 5/487730.620}4672161.060
e s A 6|487720.810[4672144.947
. - B 71487734.194]4672112.105
ShenimiPikat 1-2 sahte sigeriaze ns fr f-';f" .";
o @.PRat BT rrugs kalimi ’l, \0 /
2 i 3 1
SH 1:2,500
MR ORIENTIMI PERDORIMI KUFITAR! ID/NIPT | SHENIME TE REALIZUES!T—[
i = VERI Ujore Ujore X
2 LINDIE Kullote Kullote X
3 e Kuliote Kullote X
4 PERENDIM Ujore Ujore X

REALIZOI PER SUBJEKTIN PRIVAT
EMRL:Gjerg] GRISHA)
LICENSA:NR T164
30/12/2022
KOMPANIA:
NIPT:M16607002C [
NENSHKRIM,VU

REALIZOI PER ASH SHENIME TE VECANTA:
SPECIALISTI PRONARVBASHKEPRINARET-DEKLARATE MBI MARDHENJET
DV/ASHK ME KUFITARET,) - o 7

NENSHKRIMI EMRI AN =8 P Clst e

KONFIRMO| NENSHKRIMI_ 7./ _LI7Z%77¢" Criha it
PERGJEGJESI/DREJTORI 77 o
NENSHKRIMI/VULA

TEKNOLOGJIA E MATJEVE
Kods per teknologiine e ma jeve:T-Terren:Z-

GPS S-Stacion Total:D-Matie distancash.

PERCAKTIMI | KUFITARIT

Kode per percakiimin e kufirit: P-Perfaqsues | prones;K-Kufitar
te gjhithe;KP-Kufitar pjesrisht;PB-Perfaqsues Bashkie, HK-
Harte kadastrale.

re:0-Oriofoto, G-

Bashkie,HK-Harte kadastraie.
L

Kode per teknologjine e matjeve dhe prrcalctimi | kufirit:
Matje distancash.: P-Perfagsues | prones; K-Kufita

-Terren:Z-7Zyre:0-Ortofoto,G-GPS S-Stacion Total:D-
r te gjhithe;KP-Kufitar piesrisht;PB-Perfagsues




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.[3LS Prot. Vau Dejés &Y% 03 2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe & udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t& Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit 1€ punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Nikolin Guri, pér tu njohur si posedues
jopronar:
Nega plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén ¢ maleve, pér
pasuring me :
ZK x, nr. Pasurie x, indeks harte K-34-64-(122-C)
Sipérfagja e pretenduar 11610 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé€) ditor, bazuar né pikén 8 té
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 té Kryetari té Bashkisé Vau Dejés: * Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis fjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né& terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njéisisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkis¢ Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: yww. vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
AR@KUESl NIKOLIN GURI, DATA:23/01/2026 QELLIMI:APLIKIM PER PAKETEN E MALEVE

,’
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)ODHJA :DV/ASHKI/ZV: SHKODER ZONA KADASTRALE R.PASURIS INDEXI| HARTES.

BAHKIA VAU DEJES

X X K-34-64(122-C)

]

TE DHENAT E PASURISE: SIPERFAQ.JA E PASURISE SIP.GJURMES NDERT R.KATEVE NR.PEM:
LLOJI | PASURISE. SBP 11610 m2. X xX_ X
CUKAL

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

KOORDINATAT KRGISH
X Y
1/482924.143 |4570400.473
2|482927.426 |4670474.935
31482782.122 |4670510.749
g A & /|
+ Nikolini Cukali 1.cav Events AEaTI27. [4670QR518
! Objekti Cukal
SH 1:2,500
NR ORIENTIMI Pyl KUFITARI ID/NIPT | SHENIME TE REALIZUESIT
1 VERI " Rruge kembesare X
2 LINDIE “ Rruge kembesore X
3 UG # Pyll X
PERENDIM Pyll X

EAuzcu PER SUBJEKTIN PRIVAT
EMRI:Gjergj GRIS
LICENSA:NR T1 61?0%)
30/12/2022
KOMPANIA:

SPECIALISTI
DV/ASHK
NENSHKRIMI
KONFIRMOI
PERGJEGJESI/DREJTORI
NENSHKRIMI/VULA

TEKNOLOGJIA E MATJEVE

Kode per teknologjine e matjeve:T-Terren:Z-Zyre:0-Ortofoto,G-
GPS S-Stacion Total:D-Matje distancash.

PERCAKTIMI | KUFITARIT

Kode per percaktimin e kufirit:P-Perfaqsues | prones;K-Kufitar
te gjhithe; KP-Kufitar pjesrisht;PB-Perfagsues Bashkie,HK-
Harte kadastrale.

SHENIME TE VECANTA:
PRONARI/BASHKEPRINARET-DEKLARATE MBI MARDHENJET
ME XKUFITARET

EMRI
NENSHKRIMI

Kode per teknologjine e matjeve dhe prrcaktimi I kufirit:

-Terren:Z-Zyre:0-Ortofoto,G-GPS S-Stacion Total:D-

Matje distancash.: P-Perfagsues | prones; K-Kufitar te gjhithe;KP-Kufitar pjesrisht;PB-Perfagsues

Bashkie,HK-Harte kadastrale.

Digitally signed

by Gjergj Grishaj
Date: 2026.01.23
12:03:07 401'00'

Gjergj
Grishaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.lS_[H_Prot. Vau Dejés @i @_ 2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Peér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n& zbatim
t& procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t& Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronare”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Aldi Guri, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin n& portalin e-albania pér paketén e¢ maleve, pér
pasuring me :
ZK x, nr. Pasurie x, indeks harte K-34-64-(122-C)
Sipérfagja e pretenduar 11350 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar n¢ pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t&é Kryetari t¢ Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1é saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web t& Bashkis¢ Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Oafat e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes. gov.al



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
ERKUESI: ALDI GURI, DATA:27/01/2026 QELLIMI:APLIKIM PER PAKETEN E MALEVE

Jus

A

¥

Y

|

VENDNDODHJA :DV/ASHKIZV: SHKODER ZONA KADASTRALE NR.PASURIS INDEXIT HARTES.
* 8% CUKAL, BASHKIA VAU DEJES X X K-34-64-(122-C)

TE DHENAT E PASURISE: SIPERFAQJA E PASURISE SIP.GJURMES NDERT R.KATEVE  NR.PEM:
LLCJI | PASURISE. Pyl 11350 m2. X X X

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

i il . ‘_.
“% g
b aa L7 By
Jpl Wy = ‘ /u—- F
f
! S
—ﬁ%""“—w——h 1 Nr X Y

1|482928.287 |4570476.705
2]483086.300 |4570460.834
3}483075.979 |4570382.324
4]482342.078 |4570394.690

Legend

Koordinatat.csy Events

[ ] objekti_Cukel
SH 1:2,500
NR | ORIENTIMI PERDORIMI KUFITARI ID/NIPT | SHENIME TE REALIZUESIT
1 VERI Pyll Pyl X
| 2 LINDIE Pyll Rr.kembesore,Pyll X
E JUG Pyll Pyl X
4 PERENDIM | _— pyll Pyll etj X

TEKNOLOGJIA E MATJEVE

Kode per teknelogjine e matieve:T-Terren:Z-Zvre:O-Ortofoto,G-

GPS S-Stacion Total:D-Matje distancash,

30/12/2022 PERCAKTIMI | KUFITARIT
KOMPANIA: Kode per percaktimin e kufirit:P-Perfaqsues | prones;K-Kufitar
NIPT:M16607002C te gjhithe;KP-Kufitar piesrisht;PB-Perfagsues Bashkie,HK-
NENSHKRIM,VULA/Y" a8 Harte kadastrale.

REALIZOI] PER ASHR " SHENIME TE VECANTA:

SPECIALISTI _ PRONARI/BASHKEPRINARET-DEKLARATE MBI MARDHENJET
DV/ASHK L ol ME KUFITARET _ bital smeg
NENSHKRIMI NT5 850 EMRI___ /(0 S Gjergj &ees
KONFIRMOI NENSHKRIMI 0. _— L o
PERGJEGJESIDREJTORI = Grishajusozs

NENSHKRIMI/VULA |

Kode per teknologjine e matjeve dhe prreaktimi | kufirit: -Terren:Z-Zyre:0-Ortofoto.G-GPS S-Stacion Total:D-

Matie distancash.: P-Perfagsues | prones;K-Kufitar te gjhithe;KP-Kufitar pjesrisht;PB-Perfagsues
Bashkie,HK-Harte kadastrale.




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KA_DASTRALE

DATE: 26.01.2026 QELLIMI: Identifikim Prone dhe Siperfage per tu
paragitur ne Bashkine Vau Dejes,per PAKETEN E MALEVE

PRONARI: NDUE SEUA

VENDNDODHIA
BASHIIA: VAU DEJES DV. ASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: NR. | PASURISE:S1 VOL.__FQ.__  INDEKS HARTE; K-34-64-(124

TE DHENAT E PASURISE

LLOJI | PASURISE: PYJORE SIP. PASURISE = 4430 m2 SiP. TRUALLIT = 0.00 m2 NUMRI KATEVE: O NUMRI PEMEVE: 10
SIp. NDERTESES =0.00 m2

KORNIZA REFERUESE GIEODEZIKE SHQIPTARE
X,Y-488256.35-4672190.58 488919.95-4672044.98-X

SHPJEGUES
Saktesim siperfage:
S1=4430m2 Str=0.00m2 Snd=0.00m2,.
{Identifikim Prone dhe Siperfage per 1u parag
ne Bashkine Vau Dejes,per PAKETEN E MALEV
Parcela me Nr.Pasurie S1
sipas hartes kadastrale.
$1=4430m2 Str=0.00m2 Snd=0.00m2..
{identifikim Prone dhe Siperfage per tu parac
ne Bashkine Vau Dejes,per PAKETEN E MALEY
Parcela me Nr.Pasurie 51
sipas matjve faktike ne terren.
[C]s1=4430m2 Str=0.00m2 Snd=0.00m2,.
(Identifikim Prone dhe Siperfaqe per tu parat
ne Bashkine Vau Dejes,per PAKETEN E MALE)

-

X,Y-488225.55-4671540.98 up S o = 488964.75-4671484.98-X
- R o § TR B ¢ e e W N v
INR.JORIENTIMI Nr. PASURISE TIPI | KUFITARIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME
i VERI P L
2 UG _
3 | LINDIE
4 | PERENDIM J

TEKNOLOGA E MATJEVE: T-Terren, 0O-Ortofoto

REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT Kode p_er t_eknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total;

P e T e e e D-Matje Distancash.

EMRI: Albert Markola] PERCAKTIMI | KUFIRIT: P-Perfagesues i Pronareve, HK- Harte Kadastrale

LICENCA: NR. T.1230 DATE: 29.05.2017 Kaode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues T Pronareve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kufitaret Pjeseris.

Digualysignedby | PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale.

NENSHKRIMI / VULAAIDETT  Abetnon | SHENIME TE VECANTA: Plan rilevimi realizohet me kerkese te banorit z.Ndue SEUA per Identifikim

290 _ Prone che Siperfage per tu paragitur ne Bashkine Vau Dejes,per PAKETEN E MALEVE, Fshati Toplane.

MBTkOIEj 16:10:29 0200
KONFIRHIO PRONARI / BASHKEPRONARET: , :
PERGUEGJESI/DREJTORE_______ | BMHESELA fghut d\(
NENSHKRIMI: -

NENSHKRIMI | VULA:

/%
A

{ ] .l
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr{dL3 Prot. Vau Dejés©OY O 2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t&¢ procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t€¢ Bashkis€¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, ‘jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s&¢ z.Ndue Selja, pér tu njohur si posedues
jopronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK x, nr. Pasurie S1, indeks harte K-34-64-(124-B)
Sipérfaqja e pretenduar 4430 m2, Fshati Toplane NJA Temal.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar n¢ pikén 8 t€
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit t¢ zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njéisisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, dubet té pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t€ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, n€ ményré qé t€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: wwi. vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.LS_f_Z_Prot. Vau Dejés ()7.03 .2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Peér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe € udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
t& procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t&¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve t¢ ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Ndue Selja, pér tu njohur si posedues
jopronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
7ZK x, nr. Pasurie X, indeks harte x
Sipérfaqja e pretenduar 8000 m2, Fshati Toplane NJA Temal.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari té Bashkisé Vau Dejés: « Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1é saj pér njé periudhé kohore prej 43 (dyzet e pesé)
ditesh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web t€ Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: infol@vaudejes. gov.al



DATE: 26.01.2027. QELUML: |dentifikim Prone dhe Sicerfage per tu
e FAKETENEMALEVE

ne Bashkine Vau Dejes per

POROSITES: NDUE SELA

VENDNDODHJA
RASHKIA: VAUDEJES

DV, ASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: NR. | PASURISE. VOL. FQ. JNDEKS HARTE:

TE DHENATE PASURISE
<\ PASURISE = 8000 m2 SIP. TRUALLIT = M2 NUMRI KATEVE: NUMRI PEMEVE
S1p. NDERTESES = M2

LLOJI | PASU RISE.

X,Y-490691.81 46734

SHPJEGUES

. i e e FE ] s1-so00M2

Kufizimet & pas i
Kufizimet nasurise
Kufizimet e pasurise

EVE: T-Terren, 0-Ortofolo

TEKNOLOGIIAE MATS
e matjeve: 1-Terren; Z-Zyre; 0-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total;

Kode per teknologjine

REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT

EMRI: ALBERT MARKOLAJ g
e D-Matje Distancash.
LICENCA: NR. TiZ_SE.DATE: 29-95;2_0_17__ PERCAKTIMI 1 KU FIRIT; P-Perfagesues i Pronareve, HK- Harte Kadastrale, KP
G Jge s Kode per percaktimin & Kunirit: P-Perfaqesues TPronareve; K-Kufitarette Gjithe; Kp-Kufitare’

NENSHKRIMI IVULA‘A‘bert N |PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale.
CANTA: Plan Rilovimi realizehet me kerkese te banorit perr Programin € pak

Markolaj > . SHENIME TEVEEEEEES

KONFIRMO!
PERGIEGIES! / DREITORL:

ENSHKRIML:

NENSHKRIMI [ VULA




/
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nrd Sl Prot. Vau Dejés J7.473 2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin ¢ n joftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 ““Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe té udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare 1¢ zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n¢ zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari té Bashkis€ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Ndue Selja, pér tu njohur si posedues
jopronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

ZK x, nr. Pasurie X, indeks harte x

Sipérfagja e pretenduar 5000 m2, Fshati Toplane NJA Temal.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 té
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t¢ Bashkisé¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon
kérkesén pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis
tietér publik brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1€ saj pér njé periudhé kohore prej
45 (dyzet e pesé) ditésh”, si dhe ato te evidentimit n€ terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur,
né ambientet e Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé
Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin ¢ mbajtur nga personi pérgjegjés

pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur

me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: wwt vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

DATE: 26.01.2027. QELLIME: Identifikim Prone dhe Sioerfage per tu para
KETEN E MALEVE

POROSITES: NDUE SELA 3
ne Bashkine Vau Dejes per PA
VENDNDODHIJA _ )
BASHKIA: VAUDEJES DV. ASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: NR. | PASURISE. VOL. FQ. INDEKS HARTE:
TE DHENATE PASUREF:
NUMBRI KATEVE: NUMRI PEME

SIP PASURISE = 5000 m_Z_SIP.TRUALLIT =M2

LLOJI | PASURISE.
SiP, NDERTESES = M2

X,Y=488736.26-4671860.22 KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE X,Y-488819.91-4¢

" SHPJEGUES

$1=5000 M2

SHKALLA 1:2500 X,Y-488849.27-4

Q’488?30.1§4621 211.6
NR.JORIENTIVIL BiF, FASURISE TPL KUFTARIT, o, ~KUFITAR! 1D/NIPT SHENIME
1 VERI oo T — Kufizimet e pasurise P
2 UG Kufizimet e pasurise
3 LINDJE Kutizimet e pasurise
4 | PERENDIM Kunizimet & pasurise J
REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT TEXNOLOGHA E MATSEVE: T-Terren, G-Ortofcto
EMRI: ALBERT MARKOLAJ Kode per t_eknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total;
S e e D-Matje Distencasi.
LICENCA: NR. T.1230 DATE: 26.05.2017__ PERCAKTIMI | KUFIRIT: P-Perfagesues i Pronareve, HK- Harte Kadastrale, KP
K-Kufitaret te Gjithe; [p-Kufitar

ol g% |Kode per percakumin & kufirit: P-Parfagesues i Pronareve;

NENSHKRIMI / VULA"A‘bert Eﬁ?ﬁ::i’iq pB-Perfagrsues Basnkie; HK-Hartz Kadastrale.
Markolaj meiss 0700 {SHENIME TE YECANTA: plan Rilovimi realizohet me kerkese te banerit perr Programin € Pi
l PRONARI / BASHKEPRONARET:
‘| KONFIRMOI . EMRI: s
PERGJEGIES! / DREJTOR: NENSHKRIMI: 7& AR
NENSHKRIMI / VULA: ! /
-




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.|S1O Prot. Vau Dejés©Y . 03.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

N¢ mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19. 12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejes”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n& zbatim
& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t& Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit 1é punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, ‘jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkeses sé z.Ndue Selja, pér tu njohur si posedues jo
pronar:

Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

ZK x, nr. Pasurie X, indeks harte x

Sipérfagja e pretenduar 4430 m2, Fshati Toplane NJA Temal.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t&¢ Bashkis¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon
kérkesén pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis
tjetér publik brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1€ saj pér njé periudhé kohore prej
45 (dyzet e pesé) ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur,
né ambientet ¢ Njésis¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé
Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés

pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur

me pasurité né objekt trajtimi, né ményré q¢ té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



PLAN RILEViIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: NDUE SEUA

DATE: 25.01.2026 QELLIMI: Identifikim Prone dhe Siperfage pe

ragitur ne Bashkine Vau Dejes,per PAKETEN E |
VENDNDODHJA paraq Jes,p

BASHKIA: VAU DEJES DV. ASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: NR. 1 PASURISE:S1 VOL _FQ.__  INDEKS HARTE: k-3
ITE DHENAT E PASURISE

LLOJI 1 PASURISE: PYJORE

S'P. PASURISE = 4430 m2 SIP. TRUALLIT = 0.00 m2 NUMRI KATEVE: 0 NUMRI PEME
SIP. NDERTESES = 0.00 m2

X,Y-488256.35-4672190.58

X,Y-488225.55-4671540.98

KORNIZA REFERUFSE GJEODEZIKE SHQIPTARE

488919.95-46720

"~ SHPJEGUES

Saktesim siperfage:
S1=4430m2 Str=0.00m2 Snd=0.00r
(Identifikim Prone dhe Slperfage per1
ne Bashkine Vau Dejes,per PAKETEN
Parcela me Nr.Pasurie §1
sipas hartes kadastrale,
51=4430m2 Str=0.00m2 Snd=0.00
(identifikim Prone dhe Siperfage per
ne Bashkine Vau Dejes,per PAKETEN |
Parcels me Nr.Pasurie §1
sipas matjve faktike ne terren.
[Js1=4430m2 Str=0.00m2 Snd=0.00r
{Identifikim Prone dhe Siperfage pert
ne Bashkine Vau Dejes,per PAKETEN &

488964.75-4671484.
R.JORIENTIMI Nr. PASURISE TiP11 KUFITARIT — KUFITARI 1D/NIPT SHENIME
1 VER p L
2 JUG
3 LINDIE
4 | PERENDIV: J
TEKNCLOGIIA E MATIEVE: T-Terren, O-Ortofoto
REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total;

KONFIRMOCI

PERGJEGJESI/ DREJTY fi2
NENSHKRIMI / VULA:

' EMRI: Albert Markolaj

D-Matje Distancash.
PERCAKTIMI | KUFIRIT: P-Rarfagesues i Pronareve, HK- Harte Kadastrale

LICENCA: NR. T.1230 DATE: 29.05.2017 Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfaqesues i Pronareve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kufitaret Pje
NENSHKRIMI / vutaAibert

Digiallysigndby | PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale.
Albert tarkals)

Daic2osmae | SHENIME TE VECANTA: Plasi Rilevimi realizohet me kerkese te banorit z.Ndue SEUA per Identifi

= 161029 407 Prone dhe Siperfage per tu paragitur ne Bashkine Vau Dejes,per PAKETEN E MALEVE,Fshati Top
Markolaj """ CRIES ?

PRONARI / BASHKEPRONARET:
'EIIBE SEUA

NENSHKRIMI:

| —




/
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr. / S9S Prot. Vau Dejés 0% 5 2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetjie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare 1é zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t& Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupil 1€ punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Daniel Guri, pertu njohur si posedues jo
pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me : '

ZK 3571, nr. Pasurie X, indeks harte K-34-64-(124-B)

Sipérfagja e pretenduar 12600 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 &
Udhézimit Nr. 01, datd 09.09.2026 t& Kryetari t&¢ Bashkis¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon
kérkesén pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis
tjetér publik brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej
45 (dyzet e pesé) ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur,
né ambientet e Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé
Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t€ pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés

pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur

me pasurité né objekt trajtimi, né ményré q& t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: wwiv,vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

APLIKUESI: DANIEL GURI, DATA:26/01/2026 CELLIMI:APLIKIM PER PAKETEN E MALEV
VENDNDODHJA :DV/ASHK/ZV: SHKODER ZONA KADASTRALE R.PASURIS INDEXI! HA
BASHKIA VAU DEJES 3571 X K-34-64-(12
TE DHENAT E PASURISE: SIPERFAQJA E PASURISE SIP.GJURMES NDERT R.KATEVE NR
LLOJI | PASURISE. Kullote 12600 m2. X X
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
1
™ |
\ S
\ P 4 Nr X i
v 4 1]405274.028 |4670801.026
‘ 21405357.001 |4670627.020
' 4 | 2 3/405324.998 |4670572.022
y. .’/D 41405213.441 |4670776.585
S > Legend
3 -\ DANIELL.csv Events
SH 1:2,500
NR ORJENTIMI PERDORIMI KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZ
1 VERI Kullote Inproduktive Koordinatat ne UTM,
2 LINDIE “« Drini X
3 JUG " Inprodukiive X
4 PERENDIM ¥ Kullote X

REALIZO! PER SUBJEKTIN PRIVAT
EMRI:Gjerg] GRISHAJ
LICENSA:NR T1612 DATE 3
KOMPANIA:

NIPT:M16607002C 2P °A
NENSHKRIM,VULA /™1 4%

REALIZOI PER AS o :
\ w:e-f“‘:"ww g
g Tp Pl

SPECIALIST]

DVIASHK

NENSHKRIMI

KONFIRMOI
PERGJEGJESIDREJTORI

NENSHKRIMIVULA

TEKNOLOGJIA E MATJEVE

Kode per teknologiine e matjeve:T-Terren:Z-Zyre:0-Ortofoto. G-(
Stacion Total:D-Matie distancash.

PERCAKTIMI | KUFITARIT

Kode per percaktimin e kufirit:P-Perfagsues | prones;K-Kufitar
gihithe; KP-Kufitar pjesrisht;PB-Perfagsues Bashkie,HK-Harte
kadastrale.

SHEMIME TE VECANTA:

PRONARIVBASHKEPRINARET-DEKLARATE WNB! MARDHENJE
KUFITARET | . i i Digitallysi
EMRI_&> 4 0), & /,r"'[ 1P GJergJ bng';r;jé

. - - « Date: 2026.(0
NENSHIRIMI____ g > Grishaj sssereo

Kode per teknologjine @ matjeve dhe prrcaktimi | kufirit:_-Terren:Z2-Zyre:0-Ortofoto,G-GPS S-Stacion Total:D-Matj
distancash.: P-Perfagsues | prones;K-Kufitar te gjhithe;KP-Kufitar pjesrisht;PB-Perfagsues Bashkie,HK-Ha

kadastrale.




| & |
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr,/598 Prot. Vau Dejés 04.03.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari ¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin ¢ kérkesés sé z.Anton Guri, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 3571, nr. Pasurie X, indeks harte K-34-64-(124-C)
Sipérfaqja e pretenduar 10160 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né€ pikén 8 &
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 té Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare ¢ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web t& Bashkis¢ Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
KERKUESI: ANTON GURI, DATA:26/01/2026 QELLIMI:APLIKIM PER PAKETEN E MALEVE
RPASURIS INDEXI| HARTE!
i

[VENDND-GDHJA DVIASHKIZV: SHKODER ZONA KADASTRALE

» BASHKIA VAU DEJES 3571 X -34-644124-C)
| TE DHENATE PASURISE: SIPERFAQJAE PASURISE SIP.GJURMES NDERT RKATEVE NR.PE!
' LLOJI | PASURISE. Shkurre 10,610 m2. X X X
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
| & g A
I ik :
s &k . : . Y ] ,-i/
1lap4974.470 |4671197.718 2
: 2|405010.040 |4671174.200 | '
% 31404904,340 |4671127.004
31404599.345 |4671103.898
51404979.347 |4571070.381
61204048 675 |4671071.225 |
; +lapas19.861 |4671094.660 |
5la04897,085 |4671114.468
$1404901.290 |4671158.274
| Legend [ 10{404990.870 |4671203.045
l‘ - anton Guitcsy oVents
Ej {}{;f:u-ﬂ
SH 1:2,500
[NR | ORIENTIMI [ PERDORIMI KUFITARI ID/NIPT | SHENIME TE REALIZ
| 3 't VERIL i Diarr " Ujore X
Z LINDIE e bimesi pylore Ujore X
| 3 UG . Shkurre X
F 4 PERENDIM “ inproduktive et]. - X
REALIZOI PER SUBJEKTIN PRIVAT TEKNOLOGJIA E MATJEVE
EMRI:Gjergi GRISHAJ/ [ — Kode per teknologiine e matieve:1c erren:Z-Zyre:0-Ortof
LICENSA:NR T1612 DATE| GPS S-Stacion Total:D-Matje distancash.
3071212022 ; __ e PERCAKTIMI | KUFITARIT _
KOMPARNIA: i ~" | Kode per percaktimin & Kufirit:P-Perfaqsues | prones;K-K
/& e te gjhithe;KP-Kufitar ﬁesri@t;PQ-Peﬁaqsues Bashkie, Hi
ClR s Harte kadastrale.
HK Lo SHENIME TE VECANTA:
o™ j PRDNARIIBASHK%PR;%ARET’-BEKL&RATE MBI MARDH
DV/ASHK T ME KUFITARET
NENSHKRIMI | EMRI____ Gjergj !
KONFIRMOI NENSHKRIMI g
PERGJEGJESUDREJTORI Grishaj

.

| NENSHKRIMUVULA

Bashkie, HK-Harte kadasirale.

Kode per teknologiine € matjeve dhe prrcaktimi { kufirit: ~Terrer:
Matie distancash.: p-Perfagsues | prones;K-Kufitar te glhithe;KP-Kufitar pies

-0-Ortofoto,G-GPS S
risht;PB-Perfagsu

cion 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr./S OF Prot. Vau Dejés J¢ .03 .2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Peér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Peér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t€ Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ 1€ kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Aleks Petrova, pér tu njohur si posedues
jo pronar:
Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 2363, nr. Pasurie 500-S, indeks harte K-34-64-(246-A)
Sipérfaqja e pretenduar 4137 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t¢ Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
Ppeér pasurité apo pjesét 1é cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t€ pércillni procesverbalin ¢ mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né€ objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM
ZV/ KX

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes. gov.al. e-mail: infol@vaudejes.gov.al



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

%TES: ALEKS PETROVA

DATE 22.01.2026

QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE

VENDN% DHJA
BASHKI. KODER

DVASHKIZVASHK SHKODER ZONA KADASTRALE 2363 NUMRI | PASURISE 500-5 INDEX HARTE K-34-54-(245-4
(FSHATELAC FSHAT)
I T E PASURISE
ASURISE SIP. PASURISE= 4137 m? SIPERFAQE E GJURMES NDERTIMIT-:__ m? HUMRI | KATEVE e NUMRI | PEMEVE

471750.00
XY

4654000.00

4653750.00

-
471750.00

0.00

47200
SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR KRGJSH
y e = *

SH 1:2500 472000.00

Fatceln = m

Parcals 1 =

PER NDARJE PASURIE

PAGE——— |

b
Parcelag=___ m won  Parcals TR o
Pacelnd=_  m

KUFIRE SIPAS HARTES KADASTRALE [

KUFTRI 81PAS GIENDIES FARTIE  n |

SHRJIEGLES

5 Parcala 851 = m ]
M parcata 5=

SIPERFAGE = o

P’ENFNDE- -

XY

4654000.00

4653750.00

EMRI: LUCIAND KASNEGH

NIPT:
NENSHKRIMIVULA:

REALIZOI PER ASHK
SELLeY FER ASHK
SPECIALIST]:;

DVASHK;
NENSHKRIMI;

KONFIRMOI

NENSHKRIMINULA

REALIZOI PER SUBJE& i éﬁg{ﬁ b

PERGJEGJESIDREJTOR]:

Luciano Kasng

7 073644 4020 .
ucencatrsst  KQSNRERH:, Distancash;
KOMPANIA;

Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfa
PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta K

SHENIME TE VECANTA:
Koordinatat gjeografike:

Gjatesi Gleografike: 42.01 9611
Gieresi Gieografike: 19.661928

PRONARI/BASHKEPR ONARET-DEKLARIM MBI M

.
TEKNOLOGUIA E MATJEVE. 0.2

Date2056020% vele per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre: O-Ortofoto; G-GPS: S-Stacion Total, D-Matje

PERCAKTIMI | KUFIRIT: P

qesues i Pronarve; K-Kufi
adastrale;

ARDHENIET ME KUFITARE

EMRI:

NENSHKRIME___

| nr. ] oRIENTIMI | PERDORIN TIP/ KUFIRIT | KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |veri
2 |LINDJE
3 e
4 |PERENDIM
Digitaliy signe

taret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;

KORDINATAT E KONTURIT:

1- X= 472000 ¥= 4653813
2-X= 472018 Y= 4653852
3-X= 472927 ¥= 4653854
4-X=471933 Y= 4553877
5-X=471912 v= 4653920

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi | kufirit: T
Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB

Terren; Z-Zyre; O-Ortofo
-Perfagesues Bashkie; H

to; G-GPS; S-Stacion To

K-Harta Kadastrale;

tal, D-Matje Distancash: P-Perfagesues i




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE 7

=R SBITES: ALEKS PETROVA DATE 22.01.2026 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE
DVASHK/ZVASHK SHKODER ZONA KADASTRALE 2383 NUMRI | PASURISE 500-5 INDEX HARTE H-34-B4-{246-4)
[FEHATILAC FEHAT 1
URISE
LR ISE SiP. PASUR{SE=jmm? SIPERFAQEE GJURMEShll:}ER‘I'JMJT=_‘_m=l MNUMRI | KATEVE g NUMRI | PEMEVE
1Y PF71750.00 472000.00
E.? F SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR KRGJSH X, Y
T O KORONAIVSHTETOR KRGS SO

XY
|
]

4654000.00
E—
4654000.00

]
I E
|
.' |
F 4
|
| .
iy =%
| |
I |
r E
| SHPJEGUES —’
| PER NDARJE PASURIE
I -
=3 P w22 | ©
| o
8 | w
F— A GHiMPASURIE— . | [
o | Parcela {s___ m? o0
g l Parcelad=__ m' wfon Paresla= o g
= | Pacein s mt 1 2
.'- KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE )
| BPLRFACE =
! KUFIRI SIPAS GIENOJES FAKTIE )
C R e SN (RSN (SRR L N N PSR 4 e Y I S | previce=__ ]
XY X, ¥
471750.00 SH 1:2500 472000.00
Nr. | ORIENTIMI | PERDORIMI TIP! | KUFIRIT KUEITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT —!
1 |VERI
2 |LINDJE
3 |JuG
4 |PERENDIM —‘
REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGJIA E MATIEVE, 0.7
EMRI: LUCIANO KASNECH Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Oriofoto: G-GPS: S-Stacion Total, D-Matje
N Ri oot Distancash:
LICENCA: NR. 1651 Lu ﬁgﬁéﬂﬁimﬂm' ;
' KOMPANIA: Date: 2026,02.05
T I RARE Bk i RCAKTIMI | KUFIRIT: p
ne_____ Kasneci s 1 _ . o
Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gijithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;
NENSHIRIMIMULA, PB-Perfagesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale; .
RDINATAT E K IT:
REALIZOI PER ASHK SHENIME TE VECANTA: 1-X= 472000 V= 453819
SRECIAUST Koordinatat gjeografike: 2-X= 472018 Y= 4653852
~——__9L_H___ 3-X=472927 ¥= 4653854
DVASHK: Gjates! Gieografike: 42.019611 5 -
e Gieresi Gjeografike: 19.661978 d-X= 471933 Y= 4653877
NENSHKRIMI: 5-X= 471912 Y= 4653920
KONFIRMO! PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE
PERGJEGJESIDREITORI: ENMRI:
NENSHKRIMINULA MENSHKRIMIL_____

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues i
Pronarve; K-Kufitaret te Gijithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr/SOL Prot. Vau Dejés 0_?.22.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Kol Ndreu, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur n¢ aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
7K 2209, nr. Pasurie 65,81,125, indeks harte K-34-64-(186-B)
Sipérfaqja e pretenduar 2360 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit 1¢ zonés dhe né fagen zyrtare € saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

RKUE@* KOL NDREU
VE,ND&DbDHJA

BASHKIA:VAU DEJES DV. ASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE:2209 NR.I PASURISE:65

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE:Shesh+Trualle

SIP. PASURISE:2360 m®

DATE: 02 .02 .2026 QELLIMI: Me kerkese te banorit,

per PAKETEN E MALEVE.
VOL. _ FQ.__ INDEKS HARTE: K-34-64-(186-B)
81
2125
{(PJESE)

SIP. TRUALLIT: 0.00 m* NUMRI PEMEVE: 0

SIP. NDERTESES: 0.00 m2

NUMRI KATEVE: 0

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

X,Y XY
:[ 126 56
i
| 127
|
|
! 57
l 128 58
| 129 '
|
|
|
| L1
130 -
| i |
| |
_. 13 !
i v 685 !
|
|
. |
-._\.
" SHPIJEGUES
' 125 Saktesim siperfage(identifi Kimi):
§1+82=2360m°, §,=0.00m?, S,,=0.00m?.
(Per PAKETEN E MALEVE)
Parcela me Nr.Pasurie 65,81,125(PJESE)
AL : sipas hartes kadastrale.
by , $1+82=2360m°, §,=0.00m?, §,,=0.00m=
Sk (Per PAKETEN E MALEVE )
Parcela me Nr.Pasurie 65,81, 125(PJESE
0 sipas matjve fakiike ne terren |
31 $1+82=2360m?, 5,=0.00m". 5_.=0 00"
] {Per PAKETEN E MALEVE
XY SHKALLA E:ZEEE XY
Vv
NR.[ORIENTIMI [Nr. PASURISE| TIPI1 1 KUFITARIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME
1 VERI 65.125,81(pjese) Shtet Shiet p L
2 JuG 65,125,81(pjese) Shtet Shtet
3 LINDJE 65 (pjese) Shtet Shtet
4 | PERENDIM 125 (pjese) Shtet Shtet J

REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT
EMRI: Albert Markolaj

LICENCA: NR.T.1230 DATE: 29.05.2017

Digitally signed by
Albert Markolaj
Date: 2026.02.03
07:45:02 +02'00¢

NENSHKRIMI / VULAA |bert

Markolaj
KONFIRMOI

PERGJEGJESI / DREJTORI:

TEKNOLOGIIA E MATIEVE: T-Terren, O-Ortofoto

Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total:

D-Matje Distancash.

PERCAKTIMI | KUFIRIT: P-Perfagesues i Pronareve, HK- Harte Kadastrale

Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronareve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kufitaret Pjeserisht:
PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale.

SHENIME TE VECANTA: Plan Rilevimi realizohet me kerkese te banorit per

PAKETEN E MALEVE,65,81,125(PJESE)

PRONARI / BASHKEPRONARET:

NENSHKRIMI / VULA;

KERKUESI: KOL NDREU
NENSHKRIMI:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

NrJ 503 Prot. Vau Dejés Q4 2% 2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, dat€¢ 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare 1€ zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t¢ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t€ Bashkisé¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z. Kol Ndreu, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné€ me :
7K 2209, nr. Pasurie 71/2, indeks harte K-34-64-(184-A)
Sipérfagja e pretenduar 2056 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes¢) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkis¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét t¢ cilat pérmbushin kriteret, né ambientel e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit 1é zonés dhe né fagen zyrtare ¢ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésis¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe n¢ fagen web té Bashkis¢ Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré gé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www. vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes. gov.al



KEI;&LAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

G N
FATHNDRE NDREU DATE: 09 . 02 .2024

QELLIME: Aplikim sipas ligjit 20/2020, PER PE
: , PER PERFUN
E PROCESEVE KALIMTARE TE PRONESISE NE i
B 14- VAU DEJES DV. :
S DV.ASHK:SHKODER ZONA KADASTRALE:2209 NR.PASURISE: 712 VOL._ FQ__ [NDEKS HARTE:
DHENAT E PASURISE - EK-34-64-(184-A)

2 0711 PASURISE: Are

SIP. PASURISE: 2056m?  SIP. TRUALLIT: 0.00 m2

NUMRIKATEVE: 0 NUM _
SIP. NDERTESES: 0.00 m2 = RIPEMEVE: 0

KORNIZA
X,Y-407564.5401-4662737.6673 REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

| 2 \ ) 408049.1615-4662740.71761-X,Y

65

SHPJEGUES
Saktesim siperfaqe:
i §1=2056m’ , Struall=0.00m2, Snderte=0.00m2

(Aplikim sipas ligiit 2072020, PER PERFUNDIMIN E
PROCESEVE KALIMTARE TE PRONESISENE)

Parcela me nr pasturie 71/2,sipas hartes kadastrale:
$1=2056m? , Struall=0.00m2, Snderte=0.00m2

| 42 ; . (Aplikim sipas ligjit 20/2020, PER PERFUNDIMIN E
05 37.5 PROCESEVE K ALIMTARE TE PRONESISE NE)
4
1'9 48 45 ] O Parcela me ar pasurie 71/2 sipas hartes
: i dhe matjeve faktike ne terren:

g [ S1=2056m” Struall=0.00m2, Snderte=0.00m2
(Aplikim sipas ligjit 20/2020, PER PERFUNDIMIN |
PROCESEVE KALIMTARE TE PRONESISE NE)

X,Y~407563.{}892-4662408.6730 4{}8049.1611-46({;2406.9688-}(,\{

P % L
J
TEKNOLOdﬂA E MATJEVE: T-Terren, 0-Ortofoto

T-Terren, U2 o — i
Kode per teknologjine & matjeve: T-Terren; Z-Zyre, O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total,

D-Matje Distancash.
PERCAKTIMII KUFIRIT: P-Perfagesues i Pronareve, HIS- Harte K adastrale
Gjithe;

Kode per percaktimin Kuficit: P-Perfagesues i Pronareve K-Kufitaret te Uj

pB-Perfagesues Bashkie; HIK-Harla Kadastrale. R
SHENW%E TE VECANTA: plan Rilevimi realizohet me kerkese te Aplikantit sipas ligjit 2012020,

PER PERFUNDIMIN E PROCESEVE KALIMTARE TE PRONESISE NE

REALIZOL PER SUBJEKT PRIVAT
EMRI Albert Markolaj
LICENCA: NR.T.1230 DATE: 29.05.2007

NENSHKRIETVILA: © &
| &’w w/

K P-Kufitarel Pjeserisht;

PRONARL/ BASHKEPROI\'ARET:
EMRI MBIEMRL: KOL NDRE NDREU

hS

5 £

KONF[RMO[ o
PERGIEGIESU/ DREJTORL__

ENSHKRIM/ VULA




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

' PRONARI: KOL NDRE NDREU
VENDNDODHJA

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI [ PASURISE: Are

BASHKIA: VAU DEJES DV.ASHK:SHKODER ZONA KADASTRALE:2209

DATE: 09.02.2024  QELLIMI: Aplikim sipas ligjit 20/2020, PER PERFUNDIMIN

E PROCESEVE KALIMTARE TE PRONESISE NE

NRIPASURISE: 73 VOL_ FQ.__ [NDEKS HARTE:K-34-64-(184-A

SIP. PASURISE: 5677m*  SIP, TRUALLIT: 0.00 m2

SIP. NDERTESES: 0.00 m2

NUMRI KATEVE: 0 NUMRI PEMEVE: 0

X,Y-409389.9854-4662692,5347

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

409867.5081-4662695.0714-X,Y

SHPJEGUES
Saktesim siperfage:
§1482=5677m? , Struali=0.00m2, Snderte=0.00m?

(Aplikim sipas ligjit 20/2020, PER PERFUNDIMIN E
PROCESEVE KALIMTARE TE PRONESISE NE)

Parcela me nr pasurie 73 sipas hartes kadastrale:
S1482=5677m" , Struall=0.00m2, Snderte=0,00m2
(Aplikim sipas ligjit 202020, PER PERFUNDIMRN E
PROCESEVE KALIMTARE TE PRONESISE NE)

Parcela me nr pasurie 73,sipas hartes
dhe matjeve faktike ne terren:

[ 51+52=3677m? , Struall=0.00m2, Snderte=0.00m?2
(Aplikim sipas ligjit 2002020, PER PERFUNDIMIN &
PROCESEVE KALIMTARE TE PRONESISE NE)

X,Y-409383.8102-4662359.4813

409867.3358-4662360.0006-X,Y
SHKALLA 1:2500 v

NER|ORIENTIMI [Nr. PASURISE[TIPI I KUFITARIT KUFITARI ID/NIFT SHENIME

1 VERI 7112 Individ Individ P L
2 UG 7B/ Individ Individ

3 LINDJE 7O/ Individ Individ

4 PERENDIM iy 1 i J

REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT
EMRI: Albert Markolaj

LICENCA: NR.T.123
Ay

JATE™29.05.2017
NENSHKRI} S

KONFIRMOI %" =
PERGJEGIESI / DREJTORI:,
NENSHKRIMI / VULA:

TEKNOLOGJIA E MATJEVE: T-Terren, O-Ortofoto

Kode per teknologjine & matjeve: T-Termren; Z-Zyre; O-Ortofoto: G-GPS; S-Stacion Total;

D-Matje Distancash.

PERCAKTIMI [ KUFIRIT: P-Perfaqesues i Pronareve, HK- Harte Kadastrale

Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronareve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kufitarct Pjeserisht;
PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale,

SHENIME TE VECANTA: Plan Rilevimi realizohet me kerkese te Aplikantit sipas ligjit 20/2020,

PER PERFUNDIMIN E PROCESEVE KALIMTARE TE PRONESISE NE

PRONARI/ BASHKEPRONARET:

EMRI MBIEMRI:  KOL NDRE NDREU
NENSHKRIMI:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.[30Y Prot. Vau Dejés J¢.07.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare t¢ zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t&¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ 1¢ kérkesave 1é subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin ¢ kérkesés s¢ znj. Bora Suka, pér tu njohur si posedues
jo pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

ZK 2097, nr. Pasurie S1,S2, indeks harte -

Sipérfaqja e pretenduar 8536 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&€
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare ¢ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkis¢ Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: wwy. vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



PLAN RILEVIMI

M | RILEVIMI TOPOGRAFIK , SH. 1:500

ORTOFOTO 2015 , SH. 1

2500

E GOMSIQES - KOMAN,

¢ SISTEMI KOORDINATIV : KRGJISH
|ZOHIPSE

PIKE DETAME ME KUOTE * LARTESIA: ABSOLUTE

POROSITES

GJIN SUKA

EENIKE I VULA
P PRONES «  RILEVIMI PARAQET SITUACIONIN «  TERREN ING.LUCIANO KASNECI
- 8536 m? (F42m742094 m?)| —— M””H:m REAL TE PRONES +  GPS AUTOR ’ pﬁ__wm:ﬁmf&ﬁ Luclano ”..,.W...i_.._!_.s.
A e i +  DIMENSIONET JANE NE METER «  ORTOFOTO 2015 e i o

wrur




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.JSO2 Prot. Vau Dejés 9% .03 .2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

N& mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe € udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ t¢ kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Sardi Deda, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paraqgitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén ¢ maleve, pér
pasuriné me :
7K 2209 nr. Pasurie -, indeks harte K-34-64-(187-A)
Sipérfaqgja e pretenduar : 11000 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar n¢ pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t&¢ Kryetari t¢ Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon
kérkesén pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis
tjetér publik brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej
45 (dyzet e pesé) ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur,
né ambientet e Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web t&é Bashkis¢
Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet & pércillni procesverbalin ¢ mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: www.vaudejes.gov.al, e-muil: infol@vaudejes. gov.al
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Shenime teknike:
| Vizatimyj Paraqet situacinin real te parcelag ndertimore; |

|

;Kordinatatjane ne sistemin koordinative KRGISH, ndersa

|

|
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADAS | RALE

Jr

PR Rl : SARDI DEDA

DATE: 25/01/2026 QELLIMI: IDENTIFIKIM (PAKETA E MALEVE)

Fshati: KOMAN
TE DHENAT £ PASURISE
LLOJI | PASURISE:

%%DODHJ}\
AGHKIA:VAU DEJES DV/ASHK/ZVASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: 2209 NUMRI | PASURISE:

INDEX HARTE: K-34-64-(187-A)

SIP, E PASURISE S- 11000 m2

X = 484440.156

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE gdn

SHPJEGUES

[J s-11000 m2

SH 1 :000 X = 484836.678 Y = 4662603.177

Y = 4662603.172
NR [ORIENTIMI | Nr.Pasurise | TP | KUFIRIT KUFITARI 1D/NIPT SHENIME TE REALZUESIT
1 v
2 L
3 J
4 P |

REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT
EMRI: _GEZIM PLEPI
LICENSA NR :T.1197 DT: 31.01.2017

Digltally signed by

Gezim  gemeen
Date: 2026.01.24
Plepi fB:57.43 <0700

MEN SHERIMI/VULA

TEKNOLOGJIA E MATJEVE :

KODET PER TEKNOLOGJINE E MATJEVE: T-Terren, Z-Zyre, O-Ortofoto, G-Gps,S:Stacion total
D-Matje Distancash

PERCAKTIMI | KUFIRIT :

Kodet per percaktimin e kufirit : P-Perfagesues i pronareve ,K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht
PB-Perfagesues bashkie ,HK-Harte kadastrale

SHENIME TE VECANTA : VO: Plan rilevim sipas gjurmes se matur ne terren me GPS, Aplikim per

"Faketen e Maleve”

Koordinatat jane ne sistemin KRGJSH.

Pasuriz nuk ka numer pasi ne kete zone nuk ashte kryer regjistrimi fillestar
dhe zona nuk eshie ne sistem & ASHK-se,

KONFIRMOI ERONARY" S ;récﬂ/g
PERGJEGJESI/DREJTORI DTSRRI L
NENSHKRIMI/VULA NENSHKRIMo e,




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Ni{ S0/ Prot. Vau Dejés 97 .0.3.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né& fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe € udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave 1¢ hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari ¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve t¢é ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kétkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z. Cesk Dogaj, pér tu njohur si posedues
jopronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

ZK 2209, nr. Pasurie 124, indeks harte : K-34-64-(186-D)

Sipérfagja e pretenduar 1053 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t&¢ Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1€ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit n& terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web t& Bashkis¢ Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM DELEGIMI

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info vaudejes.gov.al



i PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADAS IRALE
PROMAR| :CESK DOCAJ DATE: 05/02/2026 QELLIMI: IDENTIFIKIM (PAKETA E MALEVE)

|BASHKIA:\VAU DEJES DV/ASHK/ZVASHK: SHKODER ~ ZONA KADASTRALE: 2209 NUMRI | PASURISE: 124 INDEX HARTE: K-34-64-(186-D)
Fshati: KOMAN
TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE: SIP. E PASURISE S- 1053 m2
R Ve AT KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE el i

N
Q
S
%

SHPJEGUES

// 1 S-1053m2
.'J(J.’ ' .‘/.- e
/ é‘ . el
purd
X =4B4168.6549 Y = 4661070.4899 SH 1 :2500 X =4B4663.1186 Y = 4661440.235
NR |ORIENTIMI Nr.Pasurise TIPI | KUFIRIT KUFITAR! IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 v
2 L
3 N
4 |p
REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGJIA E MATJEVE :

KODET PER TEKNOLOGJINE E MATJEVE: T-Terren, Z-Zyre, O-Ortofoto, G-Gps,5:Stacion total
D-Matje Distancash

EMRI: _GEZIM PLEPI

LICENSA NR :T.1197 DT: 31.01.2017
Digitally signed by PERCAKTIMI | KUFIRIT :

Gezim ' cempen :
Date: 2026.02.06 Kodet per percaktimin e kufirit : P-Perfagesues | pronareve ,K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht
Plepi SR PB-Perfagesues bashkie ,HK-Harte kadastrale
SHENIME TE VECANTA : VO: Plan rilevim sipas gjurmes se matur ne terren me GPS. Aplikim per

"Paketen e Maleve"
NEMSHKRIMINULA

Digitally signed by

Bardhi Bardhi Shilaku )
KONFIRMOI Shilaku ouaue6205 | PRONARI

lla
PERGJEGJESI/DREJTOR| —omo i
NENSHKRIMI/VULA )




~ PLAN RILEVIM
SHESHIT NDERTIMIT POROSITESI; CESK DOCAJ

BASHEKIA : VAU-DEJES (Fshati SHPJEGIM:
ZK.2209 S. Tot=1053m*

© PRUNES
KRUOUTAT E TERRENIT

RRUGE

DO NDERTOHET

IMAZH SHKALLA 1:2000

Shenime teknike:
Vizatimi paraqet situacinin real te parceles ndertimore;
Te gjitha distancat jane te vendosura ne metra;
| Siperfage eshte matur ne menyre dixhitale nga ku:
§ Parcela ndertimere brenda kufijve ne fakt eshte 1053m2.
Kordinatat jane ne sistemin koordinative KRGISH, ndersa
§ kuotat jane absolute,
Matjet realizuar me instrument GPS

OBJEKTI i PAKETA E MALEVE

||_.|

. % PORODSITES!:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve
Nr./ 592 Prot. Vau Dejés Q_C( ; %2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t&€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t€ Bashkisé¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ 1é kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z. Dritan Selimi, pér tu njohur si posedues
Jo pronar:

Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
7K 2209, nr. Pasurie S1,S2, indeks harte -

Sipérfaqja e pretenduar 2002 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 té
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 té Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: *“ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né faqen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit n& terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin ¢ mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes. gov.al, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Ni{ S0/ Prot. Vau Dejiés 97.03.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t€ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ (¢ kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z. Cesk Dogaj, pér tu njohur si posedues
jopronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZXK 2209, nr. Pasurie 124, indeks harte : K-34-64-(186-D)
Sipérfagja e pretenduar 1053 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari té Bashkis¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1é saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web t& Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré gé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM DELEGIMI

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes. gov. al, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.[S09 Prot. Vau Dejés Qi 03 2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Peér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit 1€ punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s€ z. Kastriot Do¢aj, pér tu njohur si posedues
JO pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né& portalin e-albania pér paketén ¢ maleve, pér
pasuriné me :

7K 2209, nr. Pasurie 124-S1, indeks harte : K-34-64-(187-C)

Sipérfagja e pretenduar 4500 m2.

Kérkojmé té behet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda ferritorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditesh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur

me pasurité né objekt trajtimi, né ményré gé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: www.vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

NrfYSS Prot. Vau Dejés O7 .03 2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén ¢ maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore™, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe ng zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t&€ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit 1€ punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ (¢ kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s€ z. Kastriot Dogaj, pér tu njohur si posedues
jo pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né& aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuring me :

ZK 2209, nr. Pasurie 124-S1, indeks harte : K-34-64-(187-C)

Sipérfaqja e pretenduar 4500 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar n¢ pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: © Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét 1€ cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare € saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né& objekt trajtimi, n¢ ményré qé & vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit" Vau Dejés. Telefon/Faks 00353 2612 0006, web: wwiw.vaudejes.gov.al, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr/ 458 prot. Vau Dejés QY .03 .2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén ¢ maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés priorilare 1€ Zhwillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t& Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen ¢ grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Eduard Gjonej, pér tu njohur si posedues
jO pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasurin€ me :
7K 2097, nr. Pasurie 237-S1+S2, indeks harte K-34-64-(186-D)
Sipérfagja e pretenduar 5000 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkis¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit 1é zonés dhe né faqen zyrtare (€ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésis¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web t€ Bashkis¢ Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t€ pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré q& t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00353 2612 0006 .web: www.vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

sel T Prot. Vau Dejés 07.93 2026

¥ 3

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Gogsh.

Né mbéshtetje t&€ ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Peér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe & udhézimit nr.2,
daté¢ 15.10.2025 “Peér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare 1é zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
t€ procedurave t€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t€ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
adminisirativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Dritan Selimi, pér tu njohur si posedues
jO pronar:
Nga plan rilevimi 1 paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
7K 2209, nr. Pasurie x, indeks harte x
Sipérfaqja e pretenduar 2002 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 té
Udhé&zimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t&¢ Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda terriforit té zonés dhe né fagen zyrtare ¢ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditesh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t&é pércillni procesverbalin ¢ mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00353 2612 0006, web: www.vaudejes. gov.al, e-mail: infol@dvaudejes.gov.al



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

VENDNDODHIA

PRONARI. DRITAN SELIMI

BASHKIA: VAUDEJES  DV. ASHK: SHKODER. TONA KADASTRALE: 2269

TE DHENATE PASURISE
LLOJI | PASURISE: Are

~=““QELLIMI: PROJEKTI PAKETA E MALEVE.

DATE: 04.02.2026

MR 1 PASURISE: VoL FQ IMDEES HARTE

§iB TRUALLIT = W2 NUMR! KATEVE: . MUMRI PEMEVE: -

S1p MDERTESES = M2

§|p. PASURISE . 2002 M2

e ]

X,485823.07 Y, 4662768.56

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

X, 485749.09 Y, 4662779.62

SHPJEGUES

S= 2002 M2 (sipas matjeve ne terren )

X.485747.18-Y,4662753.53
SHKALLA 1:1000

F—RKUFITARL__|__ID/NIPT ~SHENIME P L
SHTET - Kufizimet e prones
SHTET Y Kufitimet e prones
INDIVID o Kufizimet e prones J
= Kufizimet e prones

TEKNOLOGJIA E MATIEVE: T-Terren, 0-Ortofoto

Knde per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; 0-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total;

D-Matje Distancash.

RCAKTIMI | KUFIRIT: P-Perfagesues | Pronareve, HK- Harte Kadastrale, KP

de per perr.akttmm e kufirit: P-Perfaqesues i Pronareve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kufitaret Pjeserisht;
s Bashkie; HK-Harta Kadastrale.

I-TENIME VECANTA: Plan Rilevimi realizohet me kerkese te banorit per projektin e maleve

VK _11?4 date 24.12. 2020,

i Scanned with

(8 CamScann



1=, :

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr. | YSE Prot. Vau Dejés©4 .95 .2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Peér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés™, st dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Xhanfranko Docaj, pér tu njohur si
posedues jo pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZX 2209, nr. Pasurie x, indeks harte x
Sipérfaqja e pretenduar 41200 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés:  Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare ¢ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésis¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkis¢ Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM DELEGIMI

Adresa: Rruga "Qafer e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes. gov.al e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.[ 4§ Prot. Vau Dejés 21 .93.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, date 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
té procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t& Bashkis€¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit 1€ punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Pjerin Marashi, pér tu njohur si posedues
jopronar:

Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

7K 2209, nr. Pasurie 95-S1, indeks harte K-34-64-(187-A)

Sipérfaqja e pretenduar 2150 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkis¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyriare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésis¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.[48Y Prot. Vau Dejés 0%.02.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Peér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
dat€¢ 15.10.2025 “Pér peércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive™, si dhe n€ zbatim
t& procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t€¢ Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ 1é kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jjo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé& z. Ceke Suka, pér tu njohur si posedues
jopronar:

Nga plan rilevimi i paraqgitur n€ aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

ZK 1329, nr. Pasurie 101/32-S1, indeks harte K-34-76-(18-A)

Sipérfaqja e pretenduar 2051 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 &
Udhézimit Nr. 01, dat& 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
Der pasurité apo pjesét 1¢ cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né€ terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative, ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkis¢ Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né€ ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr. [¢57 Prot. Vau Dejiés £4 . Q£.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
té procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t&¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qgéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Prendush Cukaj, pér tu njohur si
posedues jo pronar:
Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuring me :
ZK 2209, nr. Pasurie 119, indeks harte K-34-64-(245-B)
Sipérfagja e pretenduar 1393 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét 1é cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare (¢ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative, ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet & pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité n€ objekt trajtimi, n€ ményré qé t€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés. Telefon Faks 00335 2612 0006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nrl4Y§€2_ Prot. Vau DejésOy 072 2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
dat€¢ 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t€ procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t&€ Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit ¢ punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Dede Cukaj, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paraqgitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 2209, nr. Pasurie 119/2, indeks harte K-34-64-(245-B)
Sipérfaqja e pretenduar 2770 m2.
Kérkojmé t€é béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 té
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
Ppér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare ¢ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative, ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

)
-‘;g@ROSITES‘. CEKE SUKA
BARRE

DATE 15.01.2026

QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE

[VENDNDODHJA
BASHKIA SHKODER

DOVASHK/ZVASHK SHKODER

ZONA KADASTRALE 1328

NUMRI | PASURISE 101/32-51

INDEX HARTE K-34-76-(18-A)

SISTEMI KOORDINATIV Sll-!TETOI? KRGJSH
e SR B

[FSHATI:BUSHAT)
TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE SIP, PASURISE= 2051 m? SIPERFAQE E GJURMES NDERTIMIT=__ m? NUMRI | KATEVE __ NUMRI | PEMEVE

T

101/43
4649352.10

\14649312.22

4649250.00

4649250.00

65 Il'll
e
~1%0 H

SHPJEGUES

PER NDARJE PASURIE

Parcala 51 = m'

Parcela = m wan Parcels 53 = m’

PER BASHKIM PASURIE

Parcala s mt

Pacelaz=___ m¥ Won Pasla= ot
Pareea 3 m

HUFIRI 5IPAS HARTES KADASTRALE ! F
SIPERFAQE = 2051 mT
KUFIRM SIPAS GUENDVES FAKTHE [

ik RSO SRS e e (! W | T ¢
X, ¥
SHA5800
Nr. | ORIENTIMI PERDORIMI TIPI I KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 VERI
2 |LINDJE
3 |[JUG
4 |PERENDIM

REALIZO| PER SUBJEKT PRIVAT
EMRI: LUCIAND KASNECI

TEKNOLOGJIA E MATJEVE; 0,7

Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren: Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje

LICENGA: NR_1651 DATE 25.07.2023 Distancash;
KOMPAN|A:
p “‘9'“'W5'9"°L_BERCAKT|M1 | KUFIRIT: P
MIPT: | UcClanQ ‘LudanoKasnet . . . v ..
pate: 202602 | ode per percaktimin e kufirit: P-Perfaqesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;

“E”SH"R'MWUL“-——KH-S” ecj '™ PPB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale:
REALIZOI| PER ASHK

SHENIME TE VECANTA:
SPECIALISTI: KOORDINATAT GJEOGRAFIKE:
DVASHK: Giatesi Gjeografike: 41.978051

Gieresi Gleografike:19.541430
NENSHKRIMI:____
KONEIRMOI PRONARIBASHKEPRONARET-
_—pERermesunnmmm: EEI;&ARJM MBI MARDHENIET ME KUFITARE
NEMSHKRIMINULA NENSHKRIMI:

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i ki
Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeseri

ufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; 8-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues i
sht; PB-Perfaqesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

NrJUfl Prot. Vau Dejés Y4 . 03 2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, F shati Koman .

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén ¢ maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave 1é hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare 1€ Shwillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t€ Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Peér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Edmon Lleshi, pér tu njohur si posedues
jo pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né& portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuring me :
7K 2363, nr. Pasurie 502-S1, indeks harte K-34-64-(246-A)
Sipérfagja e pretenduar 42750 m2.
Kérkojmé té behet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: « Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare (€ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésis¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet & pércillni procesverbalin € mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré g€ t€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "QOafa e Gurit™ Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: wiw. vaudejes.gov.al, e-mail: infol@vaudejes. gov.al
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

SOSSSITES: EDMON LLESHI

DATE 20.01.2026 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE

ﬁbOUHJA
,.@!9«5« SHKODER
TE DHENAT E PASURISE
1LLOJt | PASURISE

DVASHK/ZVASHK SHKODER

SiP. PASURISE= 42750 m®

ZONA KADASTRALE 2383 NUMRI | PASURISE 502-51 INDEX HARTE K-34-84.(246-4)

IESHATILAC FSHAT

SIPERFACE E GJURMES NOERTIMIT= __m* NUMRI | KATEVE __ NUMRI | PEMEVE

5 7 .00
X.¥ 47180000 1 STEMI KOORDINATIV SHTETOR KRAJESO XY
oo = A o s I - qubipinidioanl sibboiioet s L
g’ g
=1 o
@ - 2
= 0
2 ]
o <+
S 8
(=] [=]
uw n
& =
A w3
[7=1 (i)
- h
i
|
|
| SHPJEGUES
| PER NDARJE PASURIE
| R
P S Paas__n? e o
i s
B | PER BASHKIM PASURIE
/"; v | Parcela = m?
- Porcalo2e __ mf vion Paretas _ m'
" Parcdlade _ nf
A
; KUFIA! SIPAS HARTES KADASTRALE [
SIFERFAQE = 42780
KUFIRI SIPAS CIENDJES FAKTIE [
i 1 S e iiaing) -t P SIW‘DE._,“'
X, ¥
LR 471500.00 SH 1:2500 471750.00
Nr. | ORIENTIMI PERDORIMI TIPI | KUFIRIT ‘ KUFITARI IDINIFT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI |
2 |LINDJE [
3 |Juc
4 |PERENDIM TO——
T
91337 0y

REALIZO| PER SUBJEKT FRasnec
EMR!: LUQ{ANO KASNEQI
LICENCA: NR._1851
KOMPANIA:

DATE 25.07.2023

NIPT:
NENSHKRIMINVULA:

REALIZOI PER ASHK
SPECIALISTI:

DVASHK;

NENSHKRIMI:
KONFIRMOI|
PERGJEGJESVDREJTORI:

NENSHKRIMINVULA

TEKNOLOGJIA E MATIEVE; 0.7

Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto:
Distancash;

G-GPS; §-Stacion Total, D-Matje

PERCAKTIMI | KUFIRIT: 2
Kode per percaktlmm e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht:
PB-Perfaqesues Basnkie; HK-Hartz Kacastrale:

SHENIME TE VECANTA;
KOORDINATAT CJEQGRAFIKE:

Giatesi Gleografike: 42,013838
Gieresi Gjeografike: 19.658377

F’RONAR /BASHKEPROMNARET- D':KLARJM MBI MARDHENIET ME KUFITARE

EMRI: [)

Celwtno s £/
MENSHKRIME< = i ST

[Kode per teknologjine € matjeve dhe percaktimi i kufirit: T- Terrzn; Z-Zyre; O-Criofoto; G-GPS: S-Stacion Total, D-Matj
Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfage

e Distancash; P-Perfagesues |
sues Bashkie; HK-Harta Kadastrale:




172 orEnaT £ PASURISE

PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

=035SITES: EDMON LLESHI
-—

DATE 20.01.2026

QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE

e ODHJA
. SHKODER

{LLOJI | PASURISE

DVASHIIZVASHK SHKODER

SIP, PASURISE= 42750 m?

ZONA KADASTRALE 2363 NUMRI | PASURISE 502-51

FSHATELAC FSHAT.

SIPERFAQE E GJURMES NDERTIMIT= __ m?

NUMRI | KATEVE _

INDEX HARTE HK-34-64-(248-4)

MNUMRI | PEMEVE

4653500.00

4653250.00

00

471500.00

hpm———— e "

'gi‘ ¥

___SISTEM: KOORDINATIV SHTETOR KREISH®™

SHPJEGUES
PER NDARJE PASURIE

Parteis 513 -

Parcels » o won [

PER BASHHIM PASURIE

Parcdlats___ mt

Foreak 22 m vileA Parelzs -
Parcaty 3 o

1 KUFIRI S1PAS HARTES KADASTRALE ]
EPERFADE » 00 o
})| KU SIPAS GIENDUES FAKTIKE )
SIPTRFACE s -~

XY

4653500,00

4653250,00

&Y, 471500.00 SH 1:2500
Nr.| ORIENTIMI | PERDORIMI TIPHI KUFIRIT KUFITARI IDNIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI
2 |LINDJE
3 |JUG
4 |PERENDIM
o Jy T

Luciano twsaknnea

REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT i e mees | TEKNOLOGUIA E MATJEVE; 0.2

EMRI LUCIAND KASNEC
LIGENCA: NR._1651
HOMPANIA;

NIPT:

NENSHKRIMIVULA;
REALIZOI PER ASHK
SPECIALISTI:

DVASHK:

NENSHKRIME:
KONFIRMOI

PERGIEGJESUDREJTORE____

LNENSHKRIMWUM

DATE 25.07.2023

Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto;
Distancash;

PERCAKTIM! | KUFIRIT: P
Kode per percakiimin 2 kufirit: P-Perfagesues i
PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale:

SHENIME TE VECANTA:
KOORDINATAT GJEQGRAFIKE:
Glatesi Glenarafike: 42.013898
Gleresi Gieografike: 19.658377

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE

: : i i /.
EMRI: fp e (_:.f.u— <%,
NENSHKRIMIT TS

[ Ll

G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje

Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;

LPronarve; K-Kufitaret te Gjithe;

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-

KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Parfzqesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale;

Matje Distancash; P-Perfagesues i ‘




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
LM:,_’SITES: EDMON LLESH!

DATE 20.01.2028 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE
..-ENEN%@JA

DVASHKIZVASHK SHKODER ZONA KADASTRALE 2383 NUMRI | PASURISE 500-52

INDEX HARTE K-34-54-gg46—51
[FSHATILAC FSHAT)
SIP. PASURISE= 85000 m* SIPERFAQE E GJURMES NOERTIMIT= —_m NUMR! | KATEVE - HUMRI | PEMEVE
471250.00 4TTS8IDPEMI KOORDINATIV SHTETOR KRGJSH 471750.00

R e g = T T n T -

4653500,00

4653250.00

4653250,00

SHPJEGUES
PER NDARIE PASURIE

= Parzalagte 3
Poreala w ™ owen zs:g_: ’

PER BASHKIM PASURIE |

A |

Partla2= ot vion Paress o2 ]
Parcslads w7

Il

| KPR SIPAS MARTES iaDas TRALE |

i SIPERFACE = Mig0e o |

WJFWSWASGJENM;FNM =

SPERFAGE

B e popd >
471500.00 SH 1:2500
KUFITARI

471750.00 i

f
SHENIME TE REALIZUESIT Il

|
I

IDINIPT

PERENDIM

REALIZO| PER SUBJEKT PRIVAT
EMRI: LUCIAND KASNEG)

TEKNOLOGUIA E MATIEVE: 0.7

Kode per teknologjine 2 matjeve: T-

Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje | ‘
LICENCA: MR, 1651 DATE 25.07.2023 Distancash: [ ‘
Diataity yred e {
KOMPANIA; — Luciang et ' }
- Kasneci .| PERCAKTIMI | KUFIRIT: p Il
——— e Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; '
PENSRMIVOL, PB-Perfagesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale;
REALIZOI PER ASHK r
T S = SHENIME TE VECANTA:
SPECIALISTI:

DVASHK;:

NENSHKRIMI:

KONFIRMOI

PERGJEGIESIDREITORY

e

NENSHKRIMINVULA,

=
NENSHKR| MI:_} = .f__

KOORDINATAT GJECGRAFIKE: [
Giatesi Gjeografike; 42.014524 |
Gieresi Gleoarafike: 19.658185

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE

emm: (.  h Iﬁz:—: g

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi | kufirt: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues i
Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PE-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr/4So Prot. Vau Dejés 0% .02 2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe 1€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare 1¢ zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t& Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Francesk Hajdaraj, pér tu njohur si
posedues jo pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasurin€ me :
7K 2209, nr. Pasurie x, indeks harte K-34-64-(187-C)

Sipérfagja e pretenduar 7665.0 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 &
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t¢ Bashkisé Vau Dejés: * Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né faqen zyrtare (€ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditesh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes. gov.al




RELIEV I TOPOGRAFIK I TERRITORIT NE PRONES]
z. ALEKS dhe FRANCESK HAJDARAJ

Adresa:

ZKadastrale: 2209

Indeksi i Hartes: K-34-64-(187-C)
Raskaj Koman
VAU | DEJES

Siperfaqe = 7 665.0 m?

Nofulla
Dighally signed by
Mirjan Nofulla
Date: 2026.01.20

18:2900 +[TZTT

Punoi:
"GEOVISION" shpk

Mirjan NOFULLA

Lic T. 037711

Jjanar 2026
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr/Ug9 Prot. Vau Dejés 7 .43.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare (¢ zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t& Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit 1€ punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s€ z.Arjan Selimi, pér tu njohur si posedues jo
pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

ZK 2209, nr. Pasurie 40,41, indeks harte K-34-64-(187-A)

Sipérfagja e pretenduar 3200 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau Dejés:  Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriterel, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare € saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditesh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe n€ fagen web té Bashkis¢ Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin ¢ mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM DELEGIMI

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: . vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADAS | RALE
JAN KOL SELIMI DATE: 23/01/2026 QELLIMI: IDENTIFIKIM (PAKETA E MALEVE

JES DV/ASHK/ZVASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: 2209 NUMRI | PASURISE: 40, 41 INDEX HARTE: K-34-64-(187-A

SIP. E PASURISE $- 3200 m2
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE e . i

1 :E.irc i ‘i e *h 5 i
Ly ]flﬁ: i | <L s

_.DJ1 1 PASURISE:

X = 485037.009 Y = 4662509.687

SHPJEGUES

] s-3200m2

i L
oiruara nga

X = 485037.008 Y = 4662361.790 SH 1:1000 - X =485234792 Y =4662361.7
NR TORIENTMI | Nr.Posurise | TIPI | KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 v
2 L
3 J
4 P

TEKNQOLOGJIA E MATJEVE :

REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT
KODET PER TEKNOLOGJINE E MATJEVE: T-Terren, Z-Zyre, 0-Ortofoto, G-Gps,S:Stacion total

EMRI: _GEZIM PLEPI
LICENSA NR :T.1197 DT: 31.01.2017

D-Matje Distancash
PERCAKTIMI | KUFIRIT :

t : P-Perfagesues i pronareve ,K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht

. Digitaly sigriatl oy Kodet per percaktimin e kufiri
Gezim Gezim Plopl
Date: 2026.01.24 PB-Perfagesues bashkie \HK-Harte kadastrale
H 18:57:44 40200
Plepi SHENIME TE VECANTA :
NENSHKRIMINVULA e VO: Plan rilevim sipas gjurmes se matur ne terren me GPS. Aplikim per "Paketen & Maleve"
Koordinatat jane ne sistemin KRGJSH.

Pasuria sipas hartes se ASHK-se prek mbi pasurite me nr. 40, 41 te llojit "shtet"

KONFIRMOI ERGNAR.
PERGJEGJESI/DREJTOR! o e
NENSHKRIMI/VULA NENSHKRIMI: -




PLAN RILEVIM M———————— :
SHESHIT NDERTIMIT POROSITESI; ARJAN KOL SELIMI ‘-
SHPJEGIM: '-

BASHKIA : VAU-DEJES (Fshati Koman)
ZK.2209 8. Tot=3200m*

5 S

——— V1A KUFIZUESE E PRONES

X = 4856169.911 Y = 4662491.640

| = 485063.959 Y = 4662491640
. : b KUOTAT E TERRENIT

SR RRUGE
SR NDERTESE QE DO NDERTOHET

PUS

IMAZH SHKALLA 1:1000

Shenime teknike:

* | yizatimi paraqet situacinin real te parceles ndertimore;

4 Te giitha distancat jane te vendosure ne metra;
Siperfage eshte matur ne menyre dixhitale nga ku:

parcela ndertimore brendza kufijve ne fakt eshte 3200m2.

Kordinatat jane ne sistemin koordinative KRGISH, ndersa

kuotat jane absolute.

Matjet realizuar me instrument GPS "KOLIDA K3 "

OBJEKTI PAKETA E MALEVE
SJEMNDJA NDERTIM | BRI RIKONSTRUKSIOMN PRISHUR
DT. 23/01/2026 A
Dighaly PunNOl: | POROSITESI:
Gezim @ [ Toe. G. PLEPI ARJAN SELIM
Plepi TBSTAZ W -
sH 1:1000




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr./4Z4 Prot. Vau Dejés 2/ .932026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Koman.

Né mbéshtetie & ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare (¢ zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkis€ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ 1é kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé zj.Xhenifer Gjoni, pér tu njohur si
posedues jo pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin n& portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuring me :

7K 2209, nr. Pasurie S1+S2, indeks harte K-34-64-(187-A)

Sipérfagja e pretenduar 7850 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés:  Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1é saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésis¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

ZV/ KRYEF //"\ P

Aleksandra/Gjoni

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006.web: wwi vaudejes. gov.al, e-mail: infoavaudefes.gov.al

L AP ACAL
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE -~ . .

DATE 20.01.2026

QELLIMI “IDENTIFIKIM PASURIE

—;&ﬁn I E PASURISE

ODHJA ; 4 ; . x o
'f SHKODER ' DVASHKZVASIHK SHEODER ZONA KADASTRAL MUMRI PASURISE 51452
= IPSHA

- Ib;'EIJE)(.HART_E K-34-684-(187-A)

|‘€T i U E

1

4663250.00°

4663000.00

SHPJEGUES

W PER NDARJE PASURIE

o] ] | ik ;
SH 1:2500 485000.00

N Parcaln S1=__ m?
PRGO® m* VIO pacata 8o e

PEH BASHKIM PASURIE

Parcala ta___ m?

Parcola2=____ m® vion Porcelas____of

Parcalada___ m?

HUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE =

SIPERFAGE = 7850 m"

KUFIRISIPAS GIENDIES FAKTIE [

SIPERFAQE = e

C- 5P PASURISE | SIP, PASURISE + 4395 434405/ 850 SIPERFAOE £ CJURMES NDERTIMIT __ o NUMRI | KATEVE, : NUMRI.kPEMEVE
484750.00 485000.00 .
| XY ¢ ~ SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR KRGJSH XY
i e T e = e s i

4663250 00

4663000.00

5 4

Nr. | ORIENTIMI PERDORIMI

TIPL | KUFIRIT KUFITARI IDINIPT

SHENIME TE REALIZUESIT

VERI

LINDJE

150

Juc

Bl -

PERENDIM

REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT

EMRI: LUGIANO KASNECI

LICEMCA: NR. 1851 DATE 25.07.2023

KOMPANIA:

NIPT: "
Luciano

NENSHKRIMIVULA:

REALIZOI PER Astik  KR@SNECH
SPECIALISTI:
DVASHE: o

NENSHKRIMI;
KONFIRMOI
PERGJEGJESIDREITORI;

NENSHKRIMINVULA

TEKNOLOGUJIA E MATIEVE: 07

Dislancash:
PERCGAKTIMI | KUFIRIT: P

PatalyIKestle per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues | Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KOORDINATAT E KONTURIT:

orle KB-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfaqesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale-

Diate: )
10420 BMENIME TE VECANTA:
KOORDINATAT GJEQCRAFIKE:

Gialesi Gjoografike: 42,103193

Gjeresi Gieoografike: 19.818625

PRONARIBASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE

LR,

NEHSHKIRIME

Kode per teknologjine e maljeve: T-Terren: Z-Zyre; O-Ortofolo; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje

NF X ¥

R

1 dge7as 4Aes3l276
@ 4R4539.0 46631355
3 4849363 46631175
4 ARAYILG 46630938
5 4848724 16531018
6 AB&HTV 46631174
7 4BaBlAN 46531543
5 a84792.1 46631573
§ d84755.1 46631438
L0 4847501 4863158.8
11 4AEPR5.0 46631672

12 AB4769.4 46631758

X
HA54TE3.T
484800.5
484814.9
AHERI2 B
ABABAA 2
4A/4R58.8
d84864.4
484549.0
4850208
1850372
4R4978.0
484953 2

¥
46631796
4663178.5
A663175.0
ALGI165.0
A663154.3
4663139.0
46631328
46630015
46630622
46631150
46063144.9
4663113.3

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi | kufirit: T-Terren; Z-Zyre: O-Ort

F:

Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Fjeserisht; PB-Perfagesues Bashkic: HK-Harta Kadastrale;

ofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues i 1




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

NENSHKRIMIWVULA:_
Reauzolper astk  K@SNEC
SPECIALISTI:

DWVASHK:

NENSHKRIME__
KONFIRMOI
PERGJEGJESIDREJTORI:

NENSHKRIMINVULA Y

10420

=OREEITES:XHENIFER GJONI DATE 20.01.2026 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE
END. : HJA
;fs 2INKODER DVASHKZVASHK SHKODER ZONA KADASTRALE 22 NUMIZL | PASURISE 51482 INDEX HARTE K-34-64-(187-A)
i = == (FSHATEROM/
T E PASURISE
PASURISE SIP, PASURISE S 4865 +34455 850 m? SIPERFAQE E GJURMES NOCHTIMIT= ____m* NUMRI | KATEVE __ NUMRI | PEMEVE
484750.00 485000.00
SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR KRGJSH | : . XY
| ¢ | f [ 1 = I ,/ B
. | . C
o : /
0 ) _— ___| ~
o oz
s
g =
|
- I
fi |
N '
v/
%
|
|
I
|
| Pl
| /" A [ SHPJEGUES ]
8 r ,-".’ /'r PER NDARJE PASURIE | 2
il ; - e | &
8 | l;() If B Parcala = ____m® vijen ::::::;:,‘;2:7, | E
S £ ST =k i A =
0 . ™
0 | | | PER BASHKIM PASURIE -
3 | | | Parcala t=___m? ;
i (| Parcaln 2=___m® vipn Pacelaw ___ oF
| | .i Pucelad=__ m?
i [| i. KUFIR SIPAS HARTES KADASTRALE T3
i_ | | SIPEATICE = b
| i: KUFIRI SIPAS GIENDJES FAKTIKE [
i | . J [ I I ! SR
X SH 1:2500 %
484750.00 = 1.evvy 485000.00
Nr. | ORIENTIMI PERDORIMI TIF! | KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI .
2 |LINDJE 150
3 |Juc -
4 |PERENDIM -
REALIZO| PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGHA E MATJEVE,_OZ
EMRI; LUCIAND KASNEC] Kode per leknologjine & maljeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Orlofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje
LIGENCA: NR, 1651 DATE 25.07.2023 Distancash;
KOMPANIA: PERCAKTIMI I KUFIRIT: 12
NIPT: Ligad :J.I.'l::.l.-m Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; «oorDINATAT E KONTURIT:
uclano om0l o -Kuflaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale® . v
e AL N x ¥

4847837 46631705
4848003 46631785
4E4gl4.5 A663175.0
482832.8  466116L.0

dBARTA.G  4663]127.6
dE4939.0 4663135 5
434336.3 46631175

PSHMENIME TE VECANTA
KOORDINATAT GJEOGRAFIKE:

b b bt
ol

1
]
3
Giotesi Gjeografike: 42.103193 4 aMANIl ALGIHDE 1
i —_— e 5 ARAE72A 6531018 17 4B4ABI42 46631513
Giercsi Gjeoografike: j’:’_.l_._{iliif:z_a 6 4843737 46631174 18 2828588 46631390
7 ABAEl.1 46631542 1% JBLBG44 46631328
PRONARIBASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE § 4847921 4863157.3 10 484049.0 46E3I0ILS
EMI T 4B47I5.1 4GGI1A3 B I1 4850108 46630E2.1]
10 484750.1 4663158.3 22 485037.2 4663115.0|
NERSHKRIME_ 11 447509 4G63167.2 21 48497840 46631449
12 ABATE9.0  AG6EILTS.S 24 84053.7 46631133

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesuesi ||
Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadasirale; !




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.l Prot. Vau Dejés 77 . £2.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Karmé.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Peér pércaktimin e rregullave t¢ hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t&é ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari té Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Zef Gjoni, pér tu njohur si posedues jo
pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

7ZK 2097 nr. Pasurie 348, 351, indeks harte K-34-64-(200-D)

Sipérfagja e pretenduar : 2840 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes¢) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t&¢ Bashkis¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon
kérkesén pér pasurité apo pjesét té cilar pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis
tjetér publik brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej
45 (dyzet e pesé) ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur,
né ambientet e Njésis¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé
Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés

pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur

me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

JSITES: ZEF GJONI

1
R
FDFJE

DATE 20.01.2026

QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE

NDODHJA
BASHKIA VAU DEJES

TE DHENAT E PASURISE
LLOJ | PASURISE

DVASHK/ZVASHK SHKODER

SIP. PASURISE= 2840 m’

ZONA KADASTRALE 2087 NUMRI | PASURISE 348, 351

[FSHATEKARME)
SIPERFAQE E GJURMES NDERTIMIT= ___ m’

NUMRI | KATEVE __ NUMRLI PEMEVE

INDEX HARTE K-34-54-{200-D

478500.00

Xy

4659750.00

4659500.00

478750.00
SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR KRGJSH

SHPJEGUES
PER NDARJE PASURIE

Parcela 51 = mw
Parcala 52 = m

Parcals = m vien
PER BASHKM PASURIE
Parcelaie  m
Parcela 2= m vion Parcelas o7
Parcelh 3= m°
WUFIRI SIPAS HARTES MADASTRALE
SIPERFADE = 2848 »f
KUFIRI SIPAS GIENDIES FAXTIKE =1
SIPERFACE= o

4659750.00

4659500.00

X, 3 XY
478500.00 SH 1:2500 478750.00
Nr.| ORIENTIMI | PERDORIMI TIPI | KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI
2 |LINDJE
3 |JuG
4 |PERENDIM
f Digitally signed by
REALIZOI PER SUBJEKT bril@IAN0  ainpreriioLoGuIA E MATJEVE:_0,2_

REALIZOI PER ASHK
SPECIALISTI,

DVASHK_____
NENSHKRIMI
KONFIRMOI

PERGJEGJESIDREITORI;

NENSHKRIMIAULA

EMRI; LUCIANO KASNECI 2
LICENCA: NR. 1651 DATE zs.nuuzaCI'
KOMBANIA:

NIET:

NENSHKRIMIVULA;

Date: 11260122

st iode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G:GPS: S-Stacion Total, D-Matje
Distancash;

PERCAKTIMI | KUFIRIT: P

Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;
PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;

SHENIME TE VECANTA:
KOORDINATAT GJEOGRAFIKE:

Giatesi Gjeografike: 42.071912,
Gjeresi Gjeografike: 19.742100

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE
EMRI:

NENSHKRIMI;

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; 8-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues i
Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale;




=
R
S PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
SEROSITES: ZEF GJONI DATE 20.01.2026 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE
ENDNDODHJA
BASHKIA VAU DEJES DVASHK/ZVASHK SHKODER 20MA KADASTRALE 2087 NUMRI | PASURISE 348, 351 INDEX HARTE K-34.64-(200-D)
TE DHEMNAT E PASURISE EEL A
LLOJI | PASURISE 5IP, PASURISE= 2840 m? SIPERFAQE E GJURMES NDERTIMIT= ___ MUMRI | KATEVE __ MUMRI | FEMEVE
478500.00 478750.00
Xy SISTEMI
L__ s — = e
o i =)
S || S
o o
o |J e
r~ ~
% 3, | %
Yo 540 334 ¥
L
| |
| |
|
|
|
353 |
342
|
SHPJEGUES |
PER NOARJE PASURIE |
Parcala=____ m wien ::rﬂ:;:—_—: i
o o Il
D PER BASHKIM PASURIE c ]
o Parcela 15 ol
o Parcela2=___ m* vion Paelms __ »° =11
g Parcelszs___m? 1'_:-: ‘I
w KUFIRE SIPAS HAH\'ESKJ[MSTR:R_E | - | E:'rs
g sereas | D
KUFIRI SIPAS GUENDJIES FAKTICE =3
s IS (S GV RS I SO SR W S s o |
478500.00 SH 1:2500 478750.00
Nr. | ORIENTIMI PERDORIMI TIPI I KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI
2 |LINDJE
3 |JuG
4 |PERENDIM

REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT
EMRI: LUGIANG KASNEC]

LICENCA: NR 1851 | | | 4ii5 4520
KOMPANIA:

NIPT: Kasneci
NENSHKRIMIVULA:

REALIZOI PER ASHK
SPECIALISTL;

DVASHK;

NENSHKRIMI:

KONFIRMOI
PERGJEGJESIDRETORI:
NENSHKRIMINVULA

TEKNOLOGJIA E MATJEVE: 0,2

Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Mafje

Digitatly signad ”Distant:ash'
'

iano Kasnec
Date: 2026.01.24

074603 +0200| PERCAKTIMI | KUFIRIT: P

Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht:
PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;

SHENIME TE VECANTA:
KOORDINATAT GJEQOGRAFIKE:

Gjatesi Gjeografike: 42.071912,
Gleresi Gjeografike: 19.742100

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE
EMRI: -

NENSHKRIMI:

Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe;

Kode per teknologjine e matjeve dhe percakiimii kufirit T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues | '

KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

NG Prot. Vau Dejés 07 _.03.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Karmé .

Né mbeshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
té procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t&¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave 1é subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Rajmond Kola, pér tu njohur si posedues
jo pronar: :
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 2097, nr. Pasurie 447-S1, indeks harte K-34-64-(20-A)
Sipérfagja e pretenduar 4136 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 (&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 té Kryetari té Bashkisé Vau Dejés: *“ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM DELEGIMI

b
Adresa: Rruga "Oafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: wwiw.vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

pOROSITES: RAIMOND KOLA DATE 20.01.2026 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE
OVASHK/ZVASHK SHKODER ZONA KADASTRALE 2007 NUMRE I PASURISE A447-51 L INDEX, HARTE K-34—&4ﬁ201-i\1
;FSHATI:K!\RME[
TE DHENATE PASURISE .
LLOM | PASURISE SiP. PASUE’.LSE=5!_ZJ_§_111’ SIPERFAQE E GJURMES NDERTIMIT= _‘mz HUMRI I KATEVE __ NUMRI | PEMEVE
479250.00 479500.00

SISTEMI KOORDINATIV SHETOR KRGJSH

4660250.00
ARRANEN NN

il i

SHPJEGUES
| FER NDARJE PASURIE

Parcali 81 = m?
Parcla=____ M Vi pocalasaw___mt

PER BASHKIM PASURIE

Parcelal=___m"

Parcela2=___m' vipn Parcota s ____
o Parcalad=___m? c
= <
= KUFIAI SIPAS HARTES KADRSTRALE T c
o SPERFADE = 4136 = C
8 KUFIRI SIPAS GJENDJES FAKTIRE T E
w | L ] ] i | =il 1 | . ¥ e | SIPERFAQES ___m' «
gx ¥ nys

479250.00 SH 1:2500 479500.00

Nr. | ORIENTIMI PERDORIMI TIPL | KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI
2 |LINDJE
3 |[JUG
4 |PERENDIM

REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT gty | T NOLOGUIA E MATJEVE: 0z
Eewrr LugiANO kasiEGl | UCianO e ftade per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Z2yre; 0-Ortofoto: G-GPS; S-Stacion Total, D-Malje

Date: 202h, :
LICENCA: NR, 1651 w'ezs, 72023 grusno o L&tancash,
KOMPANIA: asnecl

— PERCAKTIMI | KUFIRIT: P

) Kode per percaktimin e kufirit P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;
NENSH KERAINLULA PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;

REALIZOI PER ASHK
A e SHENIME TE VECANTA:
SPECIALISTE KOORDINATAT GJEOGRAFIKE:
Gjalesi Gjeografike: 42.076967

DVASHK: 2o )
Gieresi Gjeografike: 19.750219
NENSHKRIMI: E
KONFIRMOI PRDNARI!BASHKEPROMARE’I’-DEKLAREM ME! MARDHENIET ME KUFITARE
PERGJEGJESIDREITORL: EMRL
NENSHKRIMINVULA NENSHERIMI:
| I

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofolo; G-GPS: S-Stacion Total, D-Matje Distancash: P-Perfagesues i
Pronarve: K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale;




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

Q%WES: RAIMOND KOLA

QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE

DATE 20.01.2026

'VENQRBADHJA

BA! IG¥Al DEJES DVASHKIZVASHK SHKODER

Z0NA KADASTRALE 2097 NUMRI 1 PASURISE 447-51 INDEX HARTE K-34-64-(201-A)

(FSHATLKARME)}

' NAT E PASURISE
1 I PASURISE SIP, PASURISE= 4136 m* SIPERFAGE E GIURMES NDERTIMIT= __ m? NUMRI | KATEVE __ MUMRI I PEMEVE
479250.00 479500.00
SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR KRGJSH | o : ‘X- Y
| " | | = I | [ — { . }
(4
= ¢
. <
= h
ol €
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w <
7o) €
.qr hl
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rw/
| |
SHPJEGUES
& PER NDARJE PASURIE
i Parcaln 51 = m'
| Pacclax ___m' w0 poconszsmt
( PER BASHKIM PASURIE
| Parcala 5___m* .
E Pacelag=__ m' vlon Parcela= ___ m°
{ == F Parcolad=___m' ¢
[an] ' C
O. 1 KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE [ ¢
(=] I SIPERTAQE = 4108 m' C
8 i KUFIRI SIPAS GIENDUES FAXTIKE [ E
w | I | | I.... I I ] HEERFAIERL ¢
Sy % v ¢
479250.00 SH 1:2500 479500.00
Nr. | ORIENTIMI | PERDORIMI TIPI L KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI
2 |LINDJE
3 [JuG
4 |PERENDIM Digitally signod by
Luciano ‘e kenf
REALIZO| PER SUBJFK‘I’ PRIVAT, oot oo "FEKNOLOGJIA E MATJEVE: 0.2
EMRI; LUCIAND KASNEC asnecl Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje
LICENCA: NR, 1651 DATE 25.07.2023 Distancash;
KOMPANIA:
- PERCAKTIMI | KUFIRIT: P
' Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;
HENBHIEIMINUL PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;

REALIZOI PER ASHK
SPECIALISTI:

DVASHK:

NENSHKRIME
KONFIRMOI

NENSHERIMIVULA _

PERGJIEGJESIDREJTORL

SHENIME TE VECANTA:
KOORDINATAT GJEOGRAFIKE:
Gjatesi Gjeografike: 42.076967
Gieresi Gjeografike: 19.750218

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE

EMRI:

NENSHKRIMI: e

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS: S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues i
Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;




-

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.[483 Prot. Vau Dejés 07 93 2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Karmé.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t&€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t&¢ procedurave t&é ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t¢ Bashkisé¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve t¢ ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, ‘jjo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Sokol Pali, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin n& portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 2097, nr. Pasurie 425-S1, indeks harte K-34-64-(199-C)
Sipérfaqja e pretenduar 49611 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 &
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 té Kryetari té Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té¢ zonés dhe né faqen zyriare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, né&se ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t¢ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes. gov.al, e-mail: infot@vaundejes.gov.al



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

DATE 20.01.2026

QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE

ZONA KADASTRALE 2097 NUMRI | PASURISE 425-51

{FSHATIEKARME)

SIPERFAGE E GJURMES NDERTIMIT= ___ m’

DVASHK/ZVASHK SHKODER

1P, PASURISE= 49611 m®

NUMRI | KATEVE __

INDEX HARTE K-34-84-(159-C)

NUMRI PEMEVE _____

1

474250.00 474500.00
SISTEM| KOORDINATIV SHTETOR KRGJSH S x,lv
| | | | 1 | 1 = = i ]
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| o SHRJEGUES
i AN
| i g PER NDARJE PASLIRIE
o | o z o
D. | \ Parcela= ____m” vian sm::;x'——:: o
o = o
o | o
g | PER BASHKIM PASURIE 1p]
(o)}
by | Pareafa 1=____m? e}
©w Parceln 2= ___m® vijon Parca= ¥ w
< | Parceln 3 x ___mi? <t
r HUFIRE SIPAS HARTES KADASTRALE [
| SIPERFASE = 46611 m¥
;I_ KUFIR1 SIPAS GJENDJES FAKTRE [
I 1 s Pt I | I I 1 ~ I SFSREAGE =
XY . XY
474250.00 SH 1:2500 474500.00
Nr.| ORIENTIMI | PERDORIMI TIPI | KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT |
1 |VERI :
2 |LINDJE
3 |JuG
4 |PERENDIM
REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGJIA E MATJEVE: 0.7
EMRI; ALBERT MARKOLAJ Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje
LICENCA: NR._1230 DATE 20.06.2017 Distancash;
KOMPANIA: Blgitafly slyned by
mber’[ Neer\BERCAKTIMI | KUFIRIT: P
N Dites J00s07 L : ; ;
: B ‘K@d:é per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuflaret Pjeserisht;
“E“SHKR'MW”M‘—METKUIEJ PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;
REALIZOI PER ASHK SHENIME TE VECANTA:
SPECIALISTE: Kaordinatal gjeografika:
—- Gjatesi Gjoogralike: 42.071475
DVASHK; g o —- Gjeresi Gjeografike: 19.600778
NENSHKRIMI: ”
KONEIRMOI PRONARIBASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE
PERGJEGJESIIDREITOR; EMRE:
NENSHKRIMIVULA NENSHKRIMI
Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi | kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues i
Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;




REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr/ Y€Y Prot. Vau Dejés 0¢ 252026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Karmé.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
dat€ 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né€ zbatim
t€ procedurave t€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t€¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Shkélgim Babaj, pér tu njohur si
posedues jo pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasurin€ me :

ZK 2097, nr. Pasurie S1, indeks harte K-34-64-(100-C)

Sipérfaqja e pretenduar 20000 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t€
Udhézimit Nr. 01, dat& 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1é saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit n& terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité n€ objekt trajtimi, n€ ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006 web: vy vaudejes gov.al, e-mail: info dvaidejes.gov.al
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CCERGORWH . | TIPTE RO KUETTAR}

BHENIME TE REMIZUEST

TEINOLOGMA B MATIEVE: 0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr/483  Prot. Vau Dejés J¢ 075 .2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Lisen.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ t¢ kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Lorenc Pjetraj, pér tu njohur si posedues
jo pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuring me :

ZK 2097 nr. Pasurie 481-S2, indeks harte K-34-64-(213-D)

Sipérfagja e pretenduar : 10600m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar n¢ pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t&¢ Bashkis¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon
kérkesén pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis
tjetér publik brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej
45 (dyzet e pesé) ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur,
né ambientet e Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkis¢
Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t€ pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa; Rruga "Oafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: wiww.vaudejes.gov.al, e-mail: infol@vaudefes.gov.al
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N ©e PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
i) PaR@SITES: LEORENC PUETRAJ DATE 22.01.2026 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE
U 2=
%ﬁ\‘%ﬁ%s DVASHK/ZVASHK SHKODER ZONA KADASTRALE 2087 NUMRI | PASURISE 4B1-52 INDEX HARTE K-34:64-(213-D)
R (FSHATEKARME)
| TLfoDJ:Es:;I:m:: o SIP, PASURISE= 10500 m" SIPERFAGE E GJURMES NDERTIMIT= __m? NUMRI | KATEVE __ NUMRI | PEMEVE
470250.00 470500.00

EMRI: LUCIAND Msuicl |cia NO  LucianaKasneci

LICENCA: NR, 1651 DATE zs.o‘rzu%‘:i;’lezﬁ
KOMPANIA: Kasneci :
NIPT:

NENSHKRIMIVULA:

REALIZOI PER ASHK
SPECIALISTL:

DVASHK:

NENSHKRIMI:
KONFIRMOI
PERGJEGJESIDREJTOR,

NENSHKRIMINVULA

Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje
Distancash;

PERCAKTIMI | KUFIRIT: P

Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;
PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;

SHENIME TE VECANTA:
KOORDINATAT GJEOGRAFIKE:

Giatesi Gjeografike: 42.042533

Gijeresi Gjeografike: 19.641343
PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE
EMRE

NENSHKRIM:

o [
S S
o o
(=] o
L Lo
[{e] w
o o
«©
< <
EJEGUEE
PER NDARJE PASURIE
Pareala 51 2 m

Parcala=____m* vifon g oo |

PER BASHKIM PASURIE

Parcelaf=___m’

Parcala2=__ mf Wion Paesli=__mt

Parcelads__ m'
= [ =]
S KUFIRI SIFAS HARTES KADASTAALE o
D‘ SHUERFACE = 10500 m D
uN‘) KUFIRI SIPAS GIENDIES FAKTIKE [ g
o SIPERFACE S o7 ©
Ox, v X8
i 470250.00 SH 1:2500 470500.00 %
Nr. | ORIENTIMI PERDORIMI TIPI I KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI
2 |LINDJE
3 |Jue
4 |PERENDIM
REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT LTEKNOLUGJFA E MATJEVE:_O.Z

Digitally signed i

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues i
Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale;
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Il o -
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Digitally signed
REALIZOI PER SUBJEKTIPRIME N  Lucang TEKNOLOGUIA E MATJEVE;_0.Z
EMRI; LUGIANO KASNECI 5 ::‘;i’- B%e per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje
LICENCA: NR,_1851 JHKasnaci > 'If)lslancash;
KOMPANIA:
NPT PERCAKTIMI | KUFIRIT: P
—— Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;

PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;

REALIZO| PER ASHK
SHENIME TE VECANTA:

SPECIALISTE KOORDINATAT GJEOGRAFIKE:
DVASHK: Gijatesi Gjeografike: 42.042533
Gjeresi Gjeografike: 19.641343
NEMSHKRIML
KONFIRMOI PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE
PERGJEGJEEIDREJITORI; EMRI:
NENSHKRIMIAULA NENSHKRIME;

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues i
Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nrl482_ Prot. Vau Dejés 94 .022026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Dush, Gomsiqe.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Peér pércaktimin e rregullave t¢ hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
té procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari € Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Dritan Canaj, pér tu njohur si posedues
Jo pronar:
Nga plan rilevimi i paraqitur n& aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuringé me :
ZK 1575, nr. Pasurie 616-S1, indeks harte K-34-64-(230-A), Fshati Dush, Gomsiqe
Sipérfaqja e pretenduar 15000 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t&é Kryetari té Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1€ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Advresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: infol@vaudejes. gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.l 48] Prot. Vau Dejés 94 .02 2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Dush, Gomsiqe.

Né mbéshtetje & ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Per shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
dats 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari & Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve t¢ ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s€ z.Martin Gjini, pér tu njohur si posedues jo
pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasurin€ me :

ZK 2363, nr. Pasurie S6, indeks harte K-34-64-(246-A)

Sipérfagja e pretenduar 3760 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t&é Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét 1¢ cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative\, ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkis¢ Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré g€ t€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: wyww.vaudejes zov.al, e-mail: infol@vaudejes. gov.al



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

OSITESEMARTIN PRENG GJINI . DATE 20.01.2026 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE
NUMRI | PASURISE 86 INDEX HARTE K-34-Ed-|:246-.ﬁ{

DVASHK/ZVASHK SHKODER ZONA KADASTRALE 2363
(ESHATI.GOMSIGE, Lagjia DOC. )

SIPERFAQE E GIURMES NDERTIMIT=__m2 NUMRI | KATEVE NUMRI | PEMEVE

S|P, PASURISE= 3760 mz

SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR 733898 T —
T 3 R " F, : : = Yoy o e . e

X,472002,35 Y 4653962.96
23 e

4654000.00

4654000.00

SHPJEGUES

Parcela = 56 3760 m2

X,471988.47 Y.48530936.49 g__u[_}@_ 472000.00 X 47202525 Y.4653807.05
Nr. | ORIENTIMI | PERDORIMI TIPI I KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
VERI
2 |LINDJE
3 |Jue
4 |[PERENDIM
REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGUJIA E MATIEVE: 0,7 _
EMRI: ALBERT MARKOLAJ Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-G PS; S-Stacion Total, D-Matje

LICENCA: NR. 1230 DATE 29.0.2017 Distancash;
Digitalty signed by
Albert  sbewison  pERcAKTIMI | KUFIRIT: P
Date: 20240209 4 . 5 -
s Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;

7 143751 «0200
Markolaj PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;

SHENIME TE VECANTA:

Kordinatat gieografike: ——. Gjatesi Gieografike: 42.020322 «-... Gieresi Gieografike: 19.661500

NEMSHKRIMI: :
KONFIRMO) PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE
PERGJEGJESIDREITORY; —MARTIN PRENG GJINI

NENSHKRIMIVULA NENSHKRIMI:

ode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi | kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues |
ronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale: J
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.|4£0 Prot. Vau Dejés O .£3.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Dush, Gomsige.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe & udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare t¢ zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Marin Gjini, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 2363, nr. Pasurie S5, indeks harte K-34-64-(246-A)
Sipérfaqja e pretenduar 1970 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit 1¢ zonés dhe né fagen zyrtare € saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésis¢ Administrative, ku gjendet pasuria, dhe né fagen web t€ Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t&€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM DELEGIMI
ZV/ KRYETART G5
Aleksandra©foni_~ 4>

)
K

8 B

A

~CHRITA ]
Adresa: Rruga "Qafa & Gurit* Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

g

QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE

Y\POROSITES: MARIN MARK GJINI .

DATE 20.01.2026

VENDNDODHJA

BASHKIA. VAUDEJES OVASHK/ZVASHK SHKOOER ZONA KADASTRALE 2363 NUMRI | PASURISE §5 INDEX HARTE K-34.64-(246-A)
(FSHATLGOMSIQE, Lagfia DOC, |

TE DHENAT E PASURISE

LLOJI| PASURISE _PyiL S|P, PASURISE= 1970 m2 SIPERFAQE E GJURMES NDERTIMIT= —_—m2 NUMR{ | KATEVE ___ NUMR| | PEMEVE

X.471955.97 Y 4653935 82

SISTEMI

X,471888.68. Y 465392450

g 8
8 8
o
5 B
& @
- -

SHPJEGUES

Parcels = 85 {70 m2
XAT1948.46.Y.4653023.22 SH 1:1000 472000.00 X,471990.84 Y.4653805.02

Nr. | ORIENTIMI | PERDORIMI TIPI | KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUEST
1 |VERI
2 |LINDJE
3 [Jue
4 |PERENDIM

REALIZO! PER SUBJEKT PRIVAT

TEKNOLOGUJIA E MATJEVE: 02z

EMRI: ALBERT MARKOLAJ
LICENCA: NR. 1230
Albert Markolaj

Albert
Date: 20060204
MarkOiaj 2832 0700

DATE 208.05.2017
Digitally signad by

NENSHKRIMI;
KONFIRMOI
PERGJEG.ESIDREJTORI:

NENSHKRIMINVULA

=

| Kode per teknologjine e ma
Distancash;

PERCAKTIMI | KUFIRIT: B_
Kode per percaktimin e kufi

SHENIME TE VECANTA:

Kordinatat gjeografike: -—

Giatesi Gieografike: 42.020322 —— Gjeresi Gjeo rafike. 19.661500

tieve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto: G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje

rit: P-Perfagesues i Pronarve: K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;

PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;

PRONARIBASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE

MARIN MARK GJINI

NEMSHKRIMI;

ode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi | ku
ronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeseris|

firit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues
ht; PB-Perfagesues Bashkie: HK-Harta

Kadastrale;

]
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RAEPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

NrlYES Prot. Vau Dejés 04 .03 .2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Gomsige .

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollesishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t€ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qgéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Ervis Shtjefni, pér tu njohur si posedues
jo pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

ZK 1575, nr. Pasurie 3, indeks harte K-34-64-(230-A)

Sipérfaqja e pretenduar 6840 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari té¢ Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare ¢ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkis¢ Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré gé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes. gov.al, e-mail: infol@vaudejes.gov.al



PLAN RILEVIMI

DATE: 31.01.2026 QELLIMI: SAKTESIM PRONE
DVASHK /ZVASHK  DUSH_(GOMSIOE) Z0NA KADASTRALE: 1575 NUMRI | PASURISE : 3 INDEX HARTE  :K~34—64—(230~/
SIP. PASURISE=6840 m? SIPERFAQE E GJURMES NDERTMIT= __ m? NUMRI | KATEVE

471900.000 472000.000 472100.000
SISTEM| KOQRDINATIV ; KRGJSH 2010
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8 L ¢
1
3 | g
w r u
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| i SHPJEGUES

|— [ 8 " LEGUENDA ]

r EZ1  Kufirl aipas poroaiteait 2

| 9

i— . ; mnr—  Distonce -

r y - Kufiel slpas ASHK o

I 10 | )] i

] DUSH :

:_ ‘2 KUFIRI SIPAS GUENDUES FAKTIKE =

Y TN S S S [ I R e e LR P = o R R e . bl eesisd 8

XY SH '1: 2500 -

471900.000 472000.000 472100.000

Nr.| ORIENTIMI | PERDORIMI TIPI | KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI
2 |LINDJE
3 |JuG
4 |PERENDIM |
REALIZO! PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGJIA E MATJEVE:
EMRI: _ALBI DJEPAXHIJA Kode per teknologjine e matjeve: T—Terren; Z—Zyre; O—Ortofoto; G—GPS; S—Stacion
LICENGA: NR.__1565DATE_06.05.2022 Total, D—Matje |
KOMPANIA: Distancash; |
s PERCAKTIMI | KUFIRIT: |
R - Kode per percaktimin e kufirit: P—Perfagesues i Pronarve; K—Kufitaret te Gjithe; |
NENSHIRIMIMULAS oo KP—Kuftaret Pjeserisht;
REALIZOl PER ASHK PB—Perfagesues Bashkie; HK—Harta Kadastrale;
SPECIALISTE: . | i :
DVASHK: v Djspahila
NENSHKRIMI:
KONFIRMOI
PERGJEGJESI /DREJTOR: iy o mon
NENSHKRIMI/VULA ol NENSHKRMG
ode per t_ekno!ogjine e matjeve dhe percoktimi i kufirit: T—Terren; Z—Zyre; O0—Ortofoto: G—GPS: S—Siacion Total,
—MGFJE Distancash; P—Perfaqesues i Pronarve; K—Kufitaret te Gjithe; KP—Kuftaret Pjeserisht; PB—Perfogesues
ashkie; HK—Harta Kadastrale;




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve
Nr.|48  Prot. Vau Dejés O4_.03.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin ¢ nj oftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Hajmel, Fshati Nénshat.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare 1€ zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari (& Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit 1€ punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Klevis Hila, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK x, nr. Pasurie 1/3,1/13,1/14, indeks harte K-34-76-(54-C)
Sipérfaqja e pretenduar 29800 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét 1é cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit 1é zonés dhe né fagen zyrtare 1é saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditesh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkis¢ Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: www. vaudejes. gov.al, e-mail: infol@vaudejes.gov.al



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

Fo

ROSITES: KLEVIS HILA
VENDNDODHIA
BASHKIA: VAUDEJES DV. ASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE:

TE DHENAT E PASURISE

LLOJI | PASURISE.Vresht,ullinj

SIP PASURISE = 29800 m2_

DATE: 26.01.2027. QELLIMI: Identifikim Prone dhe Sioerfage per tu paragitur
ne Bashkine Vau Dejes per PAKETEN E MALEVE

NR. | PASURISE.1/3.1/13.1/14 yOL. FQ.

SIP. TRUALLIT = M2
SIP. NDERTESES = M2

NUMRI KATEVE:

INDEKS HARTE:K-34-76 (54-C)-

NUMRI PEMEVE: .

"X,Y.4472335.11-4643035.09

SHKALLA 1:2500

X,Y.472466.20-4643317.00 KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

X,Y472616.90-4643299.06

" SHPJEGUES

51=29800 M2

X,Y472484.02-4642580.37

R.JORIENTIMI Nir. PASURISE TIPI | KUFITARIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME

1 VERI o A SHTET SHTET. Kufizimet e pasurise p L
2 UG 1/3. SHTET. SHTET. Kufizimet e pasurise

3 LINDJE 1/14. SHTET SHTET Kufizimet e pasurise

4 | PERENDIM 1/3. SHTET. SHTET. Kufizimet e pasurise J

REALIZOI PER SUBIJEKT PRIVAT

KONFIRMOI
PERGJEGIESI / DREITORI:
NENSHKRIMI / VULA:

EMRI: ALBERT MARKOLAJ
LICENCA: NR. T.1230 DATE: 29.05.2017

NENSHKRIMI / vuLa:Albert

Mark

Digitally signed by
Albert Markola
Dale; 20260201
205307 +0200°

olaj

TEKNOLOGJIA E MATIEVE: T-Terren, O-Ortofoto

D-Matje Distancash.

Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; 5-Stacion Total

PERCAKTIMI | KUFIRIT: P-Perfagesues i Pronareve, HK- Harte Kadastrale, KP

]

PRONARI / BASHKEPRONARET:

EMRI:

NENSHKRIMI:

Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronareve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kufitaret Pjeserisht;
PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale, '
SHENIME TE VECANTA: Plan-Rilevimi realizohet me kerkese te banorit per Programin e Paketes se Malave




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.lY£E Prot. Vau Dejés O .03 .2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Hajmel, Fshati Nénshat.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes s¢ zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t€ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit & punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Age Kola, pér tu njohur si posedues jo
pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasurin€ me :

ZK 2778, nr. Pasurie 1, indeks harte K-34-76-(38-C)

Sipérfaqja e pretenduar 28596 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 té
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari té Bashkisé¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1 saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé¢ Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

infol@vaudejes gov.al

Adresa: Rruga "QOafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: wiww. vaudejes. gov.al, e-mail:
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4 PLAN RILEVIVIl PER PUNIME KADASTRALE
Sl s P
1E3£€ESI: AGE KOLA DATE: 08 .02 .2026 QELLIMI: Me kerkesc te banorit,per
o 8% ; PAKETEN E MALEVE,me Nr.NIPTL.M26
ENDNDODHIA
ASHKIA:VAU DEIES DV. ASHK: SHKODER ~ ZONA KADASTRALI:2778 NR.I PASURISE:I(PJESE)  VOL. _ FQ. _ INDEKS HARTE: K-
'E DHENAT E PASURISE
SIP. TRUALLIT: 624 1_112(Lcrrc-:n) NUMRI KATEVE: 1 NUMRI

LOJ I PASURISE: Pyjore+Truallet+Ndertese

SIP. PASURISE:28596 m®

SIP. NDERTESLS: 208m2(terren)

KORNIZA REFERUESE GJ RODEZIKE SHQIPTARE

{,Y-471494.54-4645010.23

47213

1.54-464501

7 8 ’ / \\“-‘
e
P T
“-\-._\\\
AT N
\"\.
X
g b i o
’ z’/
‘ﬁ D _J_,,,.-'/"’/
‘,_ @ o - T
4 1 e
/ . -
< S SHPJER UE
_.a/ T
i Saktesim siperfage(ldentifikimi):
\ i $1=28596m7, S=0624m’, S,,;=208
(Per PAKETEN E MALEVE)
Parcela me Nr.Pasurie | (P
sipas hartes kadastrale.
Saktesim siperfaqe(identifil
§1=28596m7, Sy=624m7, S
(Per PAKETEN E MALEV
Parcela me Nr.Pasurie 1 (I
sipas matjve faktike ne terr
[] Saktesim siperfaqe(ldentifi
§1=28596m?, S, =624m?, ¢
(Per PAKETEN E MALE\
{,Y-471442.74-4644546.83 q H K AL LA 1 2 50 0 472036.34-4644
& - V
IR TORIENTIMI [Nr. PASURISE[ TIPI I KUFITARIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME
1 VERI P
2 UG
3 LINDJE
4 | PERENDIM
TEKNOLOGJIA E MATIEVE: T-Terren, 0O-Ortofoto
REALIZO! PER SUBJEKT PRIVAT Kode per ir?'knalngjmc ¢ matjeve: T-Terren; Z-Zyre; 0-Ortoloto; G-GPS; S-Stacion Tota:
D-Matje Distancash.
EMRI: EMANUEL MARDODA PERCAKTIMI I KUFIRIT: P-Perfagesucs i Pronareve, K- Harte Kadas
_Perlagesues i Pronareve; K-Kulitaret te &) (P-Kufilarel

LICENCA: NR.T.1677 DATE: 24.11.2023
Digitally signed by

NENSHKRIMI / VULA: Emanue{ Eimanuel Mardueda
Duite: 2026 0209
Mardoda

12:11:51 +0200

KONFIRMO!
pERGIFGIFS] / DREJTORL:

Kode per pereaktimin ¢ kufirit: P
PB-Perfagesues Bashkic; HIK-1Tarta Kadastrale.

SHENIME TE VECANTA: Plan Rilevimi realizohet me kerkese (e banorit per
PAKETEN IE MALEVE, pasuria 1 (PJESE)

PRONARI/ BASHKEPRONARET:
Ape KOLA

KERKUEST
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

NrlY46 Prot. Vau Dejés Of .03 .2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Bushat, Fshati Bushat.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t€ Bashkis€ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Salvator Shkreli, pér tu njohur si
posedues jo pronar:

Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

ZK 1329, nr. Pasurie 80/5-S, indeks harte K-34-64-(186-D)

Sipérfagja e pretenduar 21680 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet ¢ saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkis¢ Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité n€ objekt trajtimi, né ményré gé t€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: wwv.vaudejes. gov.al, e-mail: infol@vaudejes.gov.al



RILEVIMI
SHKALLA
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.]( £ Prot. Vau Dejés Q4 .93.2026

‘Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Bushat, Fshati Kryebushat.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t&€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t& Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ 1é kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”™, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Sokol Shkreli, pér tu njohur si posedues
jo pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
7K 1329, nr. Pasurie 80/5-S1 + 85/6-S1, indeks harte K-34-64-(186-D)

Sipérfaqgja e pretenduar 15340 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t€
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t€ Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative, ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet p&rfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né€ ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: v vaudeses. gov.al, e-mail: infoldvaudefes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr. I & ﬂ Prot. Vau Dejés ()¢.03.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Bushat, Fshati Kryebushat.

Né mbéshtetie t€ ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe té udh&zimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t& Bashkis€¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit t¢ punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ 1é kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé znjJolanda Mema, pér tu njohur si
posedues jopronar:

Nga plan rilevimi i paraqgitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

ZK 1329, nr. Pasurie 101/32, indeks harte K-34-76-(18-A), Zk.1329, nr. Pasurie 101/33/1,
indeks harte K-34-76-(18-A)

Sipérfaqja e pretenduar 10,682 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, dat& 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né faqen zyrtare 1é saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzel e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative, ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né€ objekt trajtimi, n€ ményré qé &€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

ARIL JOLANDA MEMA.
VENDNDODHIA

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE: Pylle

SIP. PASURISE . 7530 Ml

SaSHEIA: VAUDEIES DV, ASHK: SHXODER, ZONA KADASTRALE: 1328

SIP. TRUALLIT
SIP. NDERTESES =

QELL

DATE: 18.02.2028

M2
M2

NR. | PASURISE:1G1/32,

MNUMRI

Mi: PROJEKTI PAKETA E MALEVE.

VOL. .FQ. INDEKS HARTE: K-34-76-(18-A)

KATEVE: . NUMRI PEMEVE: -

X,462003.61 Y, 4649303.35

X.461854.61-Y,4645228.90"

SHKALLA 1:2500

KORNIZA REFERUESE GIEQDEZIKE SHQIPTARE

X 452042 11Y 4648221, 22

SHPIEGUES

$=7530 M2 (sipas matjeve ne terran )

X.462002.97, Y¥.4649165.30

EMRI: ALBERT MARKOA!

P

LICENCA: NR, T.1230 D,Aj?;é{'ﬁs,asrzm?

NENSHKRIMT / VULAY o

(,E,

KONFIRMO!
FERGIEGIES! / DREITOR:
MENSHKRIMI / VULA:

INETORIENTIVI [INr. PASURISE 1T1PI1 KUFITARIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME B -
i VERI 101/33 INDIVID INDWVIE * Hufizimst @ prones
2 | 10g EEE SHIET SHTET Huilzimet ¢ oronas
3 LiNDIE 161725 INGIVID NIV - Huflzimet & arones J
4 | PERENDIM 10173371 INBIVID TNLvID - Kufizimet e prones
REALIZO] PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGHA EMATIEVE: T-Terren, O-Ortofoto

Koda per teknologiine e matjever T-Terven; Z-Zyre; O-Ortefoto; G-GPS; S-Stacion Total;
D-Miatje Distancash.
PERCEKTIMI | KUFIRIT: P-Perfagssues i Pronarave, MK- Harte Kadastrale, Kp

PRONRR! ,a’ SMKEPRDNARET st

EMRI:_7 ,r {m S

" NENSHKAMI: E i 32 i
VA

o
e "
Hesns &5

Koda per percakiimin e xufirit: P-Parfagesues | Pronareve; K-Kufitaret te Giithe; XP-Kufitaret Pieserisht;
PB-Perfagesues Bashkie; HR-Harta Kadastrals,
SHENIME TE VECANTA: Plan Rilevimi reglizohet me kerkese te hanorit per projektin e maleve
b menr pasuri 101/32sipas VKM 1174 date 24.12,2020.
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

BASHKIA: VAUDEIES

TE DHENAT £ PASUBISE
LLCUT | PASURISE: Px!!e

StP.

DV. ASHK: SHKODER, ZONA KADASTRALE: 1328

QELLIMI: PROJEKT! PAKETA E MALEVE.

DATE: 18.02.2025

N PPASURISE:101/33/1,  vOL .FO.  INDEKS HARTE: K-34-76-[18-A)

SIP. TRUALLY M2
SIP.NDERTESES = M2

NUMRI KATEVE: . NUMRI PEMEVE: -

PASURISE . 3152 M2

#A62048.21Y, 4649306.22

shasig.gov.sl offers palis! dels &

KORNIZA REFERUESE GIEODEZIKE SHQIPTARE

SHPJEGUES

$=3152 M2 (slpas matjeve ne terren )

X.462011.21-Y,4649286.49,"

X.462042.39, Y.4643220.94
SHKALLA 1:2500

INRJORIENTIMI [Nr. FASURISE [TIPLTRUFITART ___ KUFTAR) TD/NIPT. SHENINVE P L
1 VER] FEITERN INDIVID INGIVID - Kufizimal 2 grones
7 G 101732 SHTET SHTET - Kufizimat e prones
> | _noE VR TNBITE oD = KTt 2 prores J
4 | PERENDIIA FOIVEE] TROIVID s Es] = YArizimet & prones

REALIZOI PER SUBIEKT PRIVAT
EMRI: ALBERT MARKOA)

i

TEKNOLCG/IA E MATIEVE: TeTerren, O-Ortofote

Kadz per teknologfina & matjave: T-Tarren; Z-Zyre; O-Ortofoto: G-GPS; S5-Stacion Totsl;
B-Masle Distancash,

PERCAKTIM! | KUFIRIT: P-Parfagesuss i Pronareve, HK- Harte Kadastrala, KP

LICENCA: NR. T.1230 ak@:za.ﬁ?z
o 5
NENSHKRJ«;?Z VULA:
i 5

W
KONFIRMOI
PERGIEGJES| / DREITORI:
NENSHKRIV / VULA:

/i
W

047"
T, | Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronareve; K-Kufitaret te Glithe; KP-Kufitaret Pjeserisht;

P PB-Perfagesues Bashkie; HE-Harts Kadastrale.
;| SHENIME TE VECANTA: Plan Rilevimi reslizohet me kerkase te banorit par projektin @ maleve
< uf/me fr pEsuri 101/33/1sipas VKM 1174 date 24.12.2020.
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.] 473 Prot. Vau Dejés@y O3 2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Bushat, Fshati Kryebushat.

Né mbéshtetje t&€ ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve™, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté¢ 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive™, si dhe né zbatim
té procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t& Bashkisé¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ 1é kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé znj.Jolanda Mema, pér tu njohur si
posedues jopronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér

pasuring€ me :

ZK 1329, nr. Pasurie 101/39, 84/1, indeks harte K-34-76-(18-A)

Sipérfaqgja e pretenduar 3000 m2, _
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé€) ditor, bazuar né pikén 8 €
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1é saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative, ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité n€ objekt trajtimi, né ményré qé t€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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2 ELLIMI: PROJEKT! PAKETA E MALEVE.
sﬁ:m IOLANDA MEMA. DATE: 18.02.2026 Ry
BA™
VENDNDODHIA
SASHKIA: VAUDEIES  DV. ASHI: SHKODER. ZONA KADASTRALE: 1329 NR. ! PASURISE:101/39.84/1, vOL, FO. INDEKS HARTE: K-34-76-(18-A)
TE DHENAT E PASURISE . ’
LLOJI | PASURISE: Pylle SIP. PASURISE. 3000 M2 SIP.TRUALLT = M2 NUMRI KATEVE: , NUMRI PEMEVE: -
3 ik SIP. NDERTESES = _ M2
KORNIZA REFERUESE GIEODEZIKE SHQIPTARE
X,462022.13 ¥, 4649428.68 X, 4620339, 32 y 4645404.06

SHPJEGUES

5=3000 M2 (sipas matjeve ne terren )

X.461990.82- Y,4649416.28.

X.462W2.56,4649391v84
SHKALLA 1:2500
[NRJORIENTIVII |NF. PASURISE [ T1PLI KUFITARIT — KUETTAA] O7HIFT SHERIWIE P L
i VERI 471 SHTET SHTET = Yufizimet e prones
2 UG 775/9 SHTET SHTET - Kufizimet & prones
3| UNDE 161753 TNDIS RN = Kufizimet & pronts o
4 | PERENDIM §4/1 SHTET SHIET - Kufizimat & prones
REALIZO! PER SUBIEKT PRIVAT TEKNOLOGIHA E MATIEVE: T-Terren, O-Ortofoto
EMRI: ALBERT MARKOAJ . Kode per teknologfineg € matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; $-Stacion Total;

D-Matje Distencash.
PERCAITIVI : KUFIRIT: P-Perfagesuss | Pronareve, HK- Harte Kadastrale, KP

LICENCA: NR. 4 1230
Kode per percaktimin e kufirit: P-Parfagesues | Pronareve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kufitaret Pjeserisht;

T :k‘”\.,
A¥E--29:05,2017.

hEN?gmg: M1 / VULA: PB-Perfagesuss Bashkie; HX-Harta Kadastrale,
v i ! SHENIME TE VECANTA: Plan Rilevimi realizohet me kerkese te banarit per projektin e maleve
{., ‘j}” i me nr. pasuri "9, 84/1sipas VKM 1174 date 24.12.2020.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr./YZ) _ Prot. Vau Dejés €4 .95 .2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Park, Vau Dejés.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t€ Bashkis€ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ 1¢ kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Marin Lala, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur ng aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasurin€ me :
7K 2363, nr. Pasurie S1, indeks harte K-34-64-(187-C)
Sipérfaqgja e pretenduar 6165 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar n¢ pikén 8 &
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare ¢ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet & pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pergjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé & vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 26 12 0006,web: www.vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

DATE 15.01.2026

QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE

A ODER OVASHKZVASHK

SHKODER

ZONA KADASTRALE 2363 NUMRI | PASURISE 51 INDEX HARTE K-34-84-(187-C}

- 55‘ (ESHATILAG FSHAT)
TEDOHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE SIF. PASURISE= 8165 m* SIPERFACQE E GJURMES NDERTIMIT= __ m NUMRI | KATEVE __ NUMRI | PEMEVE ______
471500.00 471750.00
XY SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR KRGJSH XY
| — STl =™ & el T T = T e—  ul — = ] i il =3 i e e
|
o | 1 &
S <
o | (=
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© ©
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SHRJIEGUES
PER NOARJE PASURIE
2 Parcala§1=___m°
Pamela=___ M VIO pocapsi= o
PER BASHRIM PASURIE
Pacelate  m"
o Parcsiazs____n° vjon Paceas_ v o
(=] Parcela 3= of o
g KUFIR] SIPAS HARTES KADASTRALE [ g
P b srempacengime | [~
o ol
o / KUFIRI SIPAS GIENDJES FAKTIRE [T o)
© | oo n e 1R T B [N DU, (N S| o= SeERFACES 7 | ©
‘:rx Y Xy
471500.00 SH 1:2500 471750.00
Nr.| ORIENTIMI | PERDORIMI TIPI | KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI
2 |LINDJE
3 |JUG
4 |PERENDIM
REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGJIA E MATJEVE: OZ
Digitally 5 d i . i 2
EMRILUCIANO KASNECL |\ ~ignQ L,E'L;; a‘]ﬁﬁe per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; 0-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje
LICENCA: NR,_1851 DATE 25072023 Date 20 Bistancash;
KOMEANIA: |§a S neci DT:47:06 FOZ'00
- PERCAKTIMI | KUFIRIT: P
Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;
HENSSHEIND L PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;
REALIZOI PER ASHK i
[ SHENIME TE VECANTA; i e dgD
7 KOORDINATAT GJEOGRAFIKE: 2. X=471650 Y= 4652886 9. X=471783 Y= 4652863
DVASHK: Giatesi Gjeografike: 42.010898 3-X=471657 Y= 4652885 10- X=471801 Y= 4652842
. Gijeresi Gjeografike: 19.658465 4- X=471702 Y= 4652883 11- X=471710 Y= 4652927
NENSHKRIME : 5. ¥%=471732 Y= 4652886 12- X=471700 Y= 4652928
KONFIRMOI PRONARI/BASHKEPRONARET: 6- X=471740 Y= 4652885 13- X=471689 Y= 4652928
PERGJEGJESVDREJTORL: DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE 7-X=471757 Y= 4652873 14-X=471799 Y=4652899
_ EMRI: 8- X=471776 Y= 4652868 15- X=471681 Y= 4652883
NENSHKRIMIVULA SRR
Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues i
Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr. [i#]_Prot. Vau Dejés 0%.93.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik n& fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Vau Dejés .

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhérin e Kryetari t& Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, dat¢ 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ t¢ kérkesave té subjekteve t¢ ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z. Ndue Lleshi, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuringé me :
7K 2363, nr. Pasurie S1,S2, indeks harte K-34-64-(245-D)
Sipérfaqja e pretenduar 500 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar n¢ pikén 8 @&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t&¢ Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1é saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: infoldvaudejes.gov.al




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

DATE 22.12.2025

QELLIMI: Trgjtim me ligie fo tiera
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REALIZOI PER ASHK:
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DVASHK:
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LICENSA: NR.T.0845/1,DATE 28.02.2017

PERGIEGIESIDREITOR

PERCAKTINM! | KUFIRIT:P
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr. (41O Prot. Vau Dejés 0% .03.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Park, Vau Dejés.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit 1 punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s€ z.Vingenc Pjetraj, pér tu njohur si
posedues jo pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasurin€ me :
7K 2363, nr. Pasurie 137/8-S1, indeks harte K-34-64-(245-B,D)

Sipérfaqja e pretenduar 4970 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes¢) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare ¢ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né€ ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, n& ményré qé t€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www. vaudejes. gov.al, e-mail: infol@vaudejes.gov.al




5

PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

DATE 21.11.2024

=0=0sIFERs VINCENS PJETRAJ

QELLIMI CERTIFIKIM

-

DVASHIZVASHK SHKODER ZONA KADASTRALE 2363

SIP, PASURISE= 4870 m® SIPERFAGE £ GJURMES NDERTIMIT= m?
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NUMRI | PASURISE 137/8-51
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XY

Nr, | ORIENTIMI PERDORIMI TIPI I KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI 137/8

2 |LINDJE 137/8

3 |JUG 137/8

4 |PERENDIM 137/8

TRy S ‘l‘ﬁ’EKNOLDGJlA E MATJEVE: T, D

REALIZOI PER SUBJ Luclano Kasnd

EMRI; LUGIANG KASNEQI
o DE:34:35 4020 -
LICENCA: NR1651  KRASTIECH ““Distancash:;

KOMPANIA:

|
pawe: 2026020 Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto: G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje [

G - PERCAKTIMI | KUFIRIT: P, HK
WLE e Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserishi:
NERSHIRIMINUIAS e PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale:
REALIZOI PER ASHK
SPECHLI: SHENIME TE VECANTA:
DVASHK:_
NENSHKRIME__
ROHERL PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE
PERGJEGJESNOREJTORI: EMRI:
MNENSHKRIMINVULA A NENSHIKRIMI:

Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfaqesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale:

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; 2-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfzgesues |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.]Y6S Prot. Vau Dejés DY 283 .2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Park, Vau Dejés.

Né mbéshtetie & ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Peér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Per shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave & hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n& zbatim
t& procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkisé¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé zMarin Lala, pér tu njohur si posedues jo
pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

7K 2363, nr. Pasurie S1, indeks harte K-34-64-(187-C)

Sipérfaqgja e pretenduar 6165 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit t¢ zonés dhe né faqen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditesh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web t€é Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: www.vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

Oy
520SITES: MARIN LALA DATE 15.01.2026 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE
= % e
= DDHJA
g,;;—aﬂi@@ DVASHKZVASHEK SHKODER ZONMA KA{[}}:;S};T;;EE%HR NUMRI I PASURISE jl INDEX HARTE K-34-64-[187-C

URISE
E SIP. PASURISE= G185 m* SIPERFAQE E GJURMES NDERTIMIT= ___ NUMRI | KATEVE __ NUMRI | PEMEVE
471500.00 471750.00
XY SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR KRGJSH g i O
' = 1 35 I | | | =1 | I | I - !
o
S 8
y o
2 o
b ]
& 37}
e o}
& ©
S <
r
|
|
|
-
[
|
b
|
|
L
!
|
i R s 3045 805 57 !
- g 1
g |
| |'
1 ]
: |
i
SHPJEGUES
PER RDARIE PASLIIE
bavetis___ bt i :::::;::ﬁ
PER BASHKIM PASURIE
Paresta b= mt
o Parcala 2= o vian Porcalas ___ m? o
L= S Parcolad=___n o
UO) | KUFIRI SIPAS MARTES KADASTRALE [ %
P~ SIPLRFACE = §184 m” P~
f?:" / ’ KUFIFI SIPAS GIENDJES EAKTIKE ) %
w o Ll .4l i 1 i A . ) ] seeRpcEs ' | (O
o X v <
471500.00 SH 1:2500 471750.00
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REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGUIA E MATJEVE, 0.7
Digitally flgred by - . - :
EMRI: LUCIAND KASNEC Luciano e -K{?ﬂe per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS: S-Stacion Total, D-Matje
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. PERCAKTIMI | KUFIRIT: P
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WENSHIRIMIVULA: . PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;
REALIZOI PER ASHK T:
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Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofato; G-GPS: S-Stacion Total, D-Matje Distancash: P-Perfagesues
Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr/Y68 Prot. Vau Dejés O 93 2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Shllak, Fshati Gegaj.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin ¢ Kryetari té€ Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ 1¢ kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z. Fran Podja, pér tu njohur si posedues jo
pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

ZK 3840, nr. Pasurie S1, indeks harte : K-34-64-(201-B)

Sipérfaqja e pretenduar 4850 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t¢ Bashkisé Vau Dejés: « Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét (¢ cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé¢ Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web t€ Bashkis¢ Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré gé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "QOafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00353 2612 0006,web: winw. vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

DATE 21.01.2026

QELLIMI' IDENTIFIKIM PASURIE

— EJES DVASHK/ZVASHK SHHKODER ZOMA KADASTRALE 3840 NUMRI | PASURISE 51 INDEX HARTE H-34-64-{201-B]
-2 ;?ET““I ’ SHATEVUKJAKAL -GEGA.) =
Y _=ASURISE S|P, PASURISE= 4850 ;n’ SIPERFAQE E GJURMES NDERTIMIT= _m’ HUMRI | KATEVE __ NUMRI | PEMEVE
= 480750.00 481000.00 2
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PER BASHKIM PASURIE
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Parcala 3= ___ o
KUFIR $IPAS MARTES KADASTRALE [
EIFERFACE = 4450
KUFIR| SIPAS GJENDUES FAKTIKE [
; Ly : L i SIPERFADE s ___ef
XY : XY
480750.00 SH 1:2500 481000.00
Nr. | ORIENTIMI | PERDORIMI TIPI | KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI
2 |LINDJE
3 |JUG
4 |PERENDIM
REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGJIA E MATJEVE:_O,Z
EMRI; LUCIAND KASNECI L . Eﬂifﬂ' odewper teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje
; cianp i i
LICENGA: NR. 1851 oateLEIAN0 P ugﬁ%n cash;
KOMPANIA: s 074208 +02'00°
s Kasneci PERCAKTIMI | KUFIRIT: P
T Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gijithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;
3 PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;
REALIZOI PER ASHK
— SHENIME TE VECANTA:
SPECIALISTL, KOORDINATAT GJEOGRAFIKE:
DVASHK: Giatesi Gleografike: 42.079441
Gjeresi Gjeografike: 19.768532
NENSHKRIMI:
KONFIRMO! PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE
PERGJEGJESVDREJTORI EMRI:
NENSHKRIMIVULA NENSHKRIML:

Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues i




